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¿Quiénes Somos?
Somos una Ferretería  con  experiencia, destacados 
por ser líderes en comercialización y distribución de 

productos para el sector de la construcción. 
Iluminación y la ferretería, manejamos un extenso 
portafolio de productos y servicios, contando con 

maracas nacionales e importadas, manejamos 
domicilio a nivel Bogotá y nacional 

Misión

Visión
Para el año 2024 Ser líderes a nivel nacional en comercialización de insumos para la 
construcción y la necesidad ferretera para todos nuestros clientes y colombianos que 
necesiten mejorar su calidad de vida, y ambientes laborales. 

Dar soluciones a todos nuestros clientes de forma efectiva en los sectores ferreteros y de la 
construcción, con productos de alta calidad y con garantía para que su experiencia sea 
perfecta, también dar bienestar a nuestros colaboradores directos y terceros, para que su 
calidad de vida sea mejor cada día, porque sin ellos sería imposible esta labor.
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22552210
22552236
22552252
22552260
22552279
22552287
22556525
22556533
22556541

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨
2 1/2¨

3¨
4¨

50
50
50
25
25
25
10
10
5
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22552015
22552040
22552058
22552066
22552074
22552082
22552090
22552104
22552112

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨
2 1/2¨

3¨
4¨

50
50
50
25
25
10
10
10
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22552449
22552453
22552465
22552511
22552520
22552554
22552562
22552600
22552680
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3/4 X 1/2
1 X 1/2
1X 3/4

1 1/4 X 1/2
1 1/4 X 3/4

1 1/2 X 1
1 1/2 X 11/4

2 X 3/4
2 X 1 1/2

50
50
50
25
25
25
25
10
10
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22553208
22553224
22553232

1/2¨
3/4¨

1¨
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50
50
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10127530
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10127874
10127890
10127912
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10127971
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1/2 RDE 9
3/4 RDE 11

1/2 RDE 13,5
1 RDE 13,5
1/2 RDE 21
3/4 RDE 21

1 RDE 21
1 1/4 RDE 21
1 1/2 RDE 21

2 RDE 21
2 1/2 RDE 21

3 RDE 21
4 RDE 21
6 RDE 21
2 RDE 26

2 1/2 RDE 26
3 RDE 26
4 RDE 26

3 RDE 32,5
4 RDE 32,5

20
20
20
10
20
20
10
10
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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22552309
22552325
22552341
22552350
22552368
22552376
22552384
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22552414
22552422
22552430
22556126
22556142
22556037
22556231
22556045
22556320
22556339

3/4 x 1/2
1 X 1/ 2"
1 X 3/4

11/4 X 1/2
11/4 X 3/4

11/4 X 1
11/2 X 3/4

11/2 x 1
11/2 x 11/4

2 X 1/2
2 x 3/4
2 X 1

2 x 11/4
2 X 11/2

2 1/2X 1 1/4
2 1/2X11/2
2 1/2X 2

3 X 2
3 X 21/2

4 x 2
4 X 3

50
50
50
25
25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10
10
1
1
1
1
1
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22553356
22553372
22553240
22553100
22553119
22553127
22553135
22553143
22553151

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨
2 1/2¨

3¨
4¨

50
50
50
25
25
25
10
10
8
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22552902
22552929
22552945
22552953
22552961
22552970
22552988
22552996
22553003

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨
2 1/2¨

3¨
4¨

50
50
50
25
25
10
10
10
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37634506 2” x  1/2” 1
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22552716
22552732
22552759
22552767
22552775
22552783
22552791
37050105
37050106

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨
2 1/2¨

3¨
4”

50
50
50
25
25
10
10
10
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20151854
20151889
20151900

1/2¨
3/4¨

1¨

40
50
20
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20161850
20161884
20161906

1/2¨
3/4¨

1¨

50
50
50
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20122609
20122706
20122730
20122765
20122803
20122854

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨

20
20
10
6
10
6
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22550837
22550845
22550853
37050101
37050100
37050102
22550870
37050103
37050104

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨
2 1/2¨

3¨
4”

50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
25
25
10
10
10
6

22553500
22553526
22553550
22553577
22553585
22553615
22553631
22553658
22553674
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1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨
2 1/2¨

3¨
4¨
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1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨

22557009
22557017
22557025
22557033
22557041
22557050

20
20
12
12
10
5
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1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨

22557009
22557017
22557025
22557033
22557041
22557050

20
20
12
12
10
5
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1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨
2 1/2¨

3¨
4¨

22553364
22553380
22553399
22553402
22553410
22553429
22553437
22553445
22553453

50
50
50
25
25
25
10
10
6
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22553518
22553542
22553569
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1¨
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20121858
20121890
20121904

1/2¨
3/4¨

1¨
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1/2¨
3/4¨

1¨

22870505
22870556
22870602
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Accesorios

������������

������ 
�������������������

17001027
17001043
17001060

1/2¨
3/4¨

1¨

20
20
20
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22870300
22870351

3/4¨X 1/2¨
1¨X 3/4

20
20

40
40
10
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1/2¨
3/4¨

1¨

22871404
22871455
22871501
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22872400
22872451
22872508

1/2¨
3/4¨

1¨

10
10
10
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1/2¨
3/4¨

22873008
22873016

30
30
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22871900
22871951
22872001

1/2¨
3/4¨

1¨

40
40
10
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22870700
22870750
22870807

1/2¨
3/4¨

1¨

20
20
10
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22870904
22870955
22871005

1/2¨
3/4¨

1¨

40
40
10
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22873300
22873318
22873326

1/2¨
3/4¨

1¨
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11420079
11420095
11420117
11420133
11420150

1 1/2¨
2¨
3¨
4¨
6¨

1
1
1
1
1
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11410073
11410090
11410111
11410138

1 1/2¨
2¨
3¨
4¨

1
1
1
1
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26224950
26225000
26225043
26225086
26225132

1 1/2¨
2¨
3¨
4¨
6¨

250
90
28
18
5
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26220955
26221005
23221048
26221080
26221145

1 1/2¨
2¨
3¨
4¨
6¨

300
200
70
35
5
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26220963
26221013
26221056
26221099
26221153

1 1/2¨
2¨
3¨
4¨
6¨

300
200
80
35
9
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26224969
26225019
26225051
26225094
26225140

1 1/2¨
2¨
3¨
4¨
6¨

250
90
28
18
5
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26150213
26150310
26150329
26150426
26150434
26150647

2¨X 1 1/2¨
3¨X 1 1/2¨

3¨X 2¨
4¨X 2¨
4¨X 3¨
6¨X 4¨

250
200
200
100
100
30
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26348021
26348030
26348048
26348161

2¨
3¨
4¨
6¨

15
100
50
30
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26233020
26234026

3¨X 2¨
4¨X 2¨

40
20
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Tubería y Accesorios
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Conexiones Sanitarias y Aguas lluvias
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26331420
26331447
26331463
26331480
26331501

1 1/2¨
2¨
3¨
4¨
6¨

240
300
100
50
15
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26170019
26370027
26370035
26370043
26370051

1 1/2¨
2¨
3¨
4¨
6¨

100
40
20
15
3
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26332222
26332427
26332435

3¨X 2¨
4¨X 2¨
4¨X 3¨

100
70
60
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26722004
26722020

1 1/2¨
2¨

120
80
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26722012
26722039

1 1/2¨
2¨

120
80
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26260329
26260426
26260434
26263778

3¨X 2¨
4¨X 2¨
4¨X 3¨
6¨ X 4¨

15
100
50
30
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26260019
26260027
26260035
26260043
26260060

1 1/2¨
2¨
3¨
4¨
6¨

90
90
30
12
5
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26375320
26375428
26375436
26375649

3¨X 2¨
4¨X 2¨
4¨X 3¨
6¨ X 4¨

40
25
15
20
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�������������������

26376017
26376025
26376033
26376041

1 1/2¨
2¨
3¨
4¨

100
40
25
12

�����������

������ 
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26721474
26721482
26721504

2¨
3¨
4¨

80
30
12
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26261023
26261031
26261040

2¨
3¨
4¨

60
25
8
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26261040 4” x 3” 1
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11410510
11410537
11410553
11410570
11410596
11410618

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨

25
25
20
20
20
10
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33055810
33055811
33055812
33055814
33055813
33055815

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨

1
1
1
1
1
1
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11410628
11410636
11410671

1/2¨
3/4¨
1 1/2¨

1
1
1
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33055816
33055817
33055818

1/2¨
3/4¨

1¨

1
1
1
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14212051
14212060
14212124
14212027
14212094
14212035
14212078
14212132
14212108
14212086
14212043

2X3 MTS DB
3X3 MTS DB
3X3 MTS EB
3X6 MTS DB
3x6 MTS EB

4 X 6 MTS DB
4X3 MTS DB
4X3 MTS EB
4X6 MTS EB
6X3 MTS DB
6X6 MTS DB

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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�������������������

33055803
33055838
33055870
33055919
33055943
33055978

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨ 
1 1/2¨

2¨

50
30
15
10
80
40
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Tubería y Accesorios
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Tubería y Accesorios Conduit
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Tubería Unión Mecánica
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Tubería Alcantarillado
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10430330
10430356
10430372
10430399
10430410
10430437
10430453
10430470
10430739
10430755
10430771
10430798
10430810
10430836

2¨ RDE 21
2 1/2¨ RDE 21

3¨ RDE 21
4¨ RDE 21
6¨ RDE 21
8” RDE 21
10“ RDE 21
12” RDE 21
2” RDE 26

2 1/2 RDE 26
3” RDE 26
4” RDE 26
6“ RDE 26
8” RDE 26

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

������������������
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10431174
10431190
10431212
10431239
10431255
10431557
10431573
10431590
10431611
10431654
10431670
10431853
10431913
10431956
10430054
10430070

2” RDE 32,5
3” RDE 32,5
4” RDE 32,5
6” RDE 32,5
8” RDE 32,5
2¨ RDE 41
3¨ RDE 41
4¨ RDE 41
6” RDE 41
10” RDE 41
12” RDE 41
3” RDE 51
8” RDE 51
12” RDE 51
3” RDE 13,5
4” RDE 13,5

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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��	����	����

������ 
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11216013
11216013
11216021
11216030
11216048
11216056
11216064
11216072

4”
6¨
8¨

10¨ 
12¨
16¨
18¨
20¨

1
1
1
1
1
1
1
1
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7301
7302
7303
7304
7305

500
300
100
50
12

 1 1/2"
2"
3"
4"
6"

���������­�����������
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7201
7202
7203
7204

500
300
80
50

 11/2"
2"
3"
4”

���������������������

������ 
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7401
7501
7502
7503
7504

1 1/2”
2"
3"
4"
6"

700
500
150
70
12

�����������������������
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7081
7082
7083
7084
7085

1000
400
400
170
170

 2" X 1 1/2"
 3" X 1 1/2"

3" X 2"
4" X 2"
4" X 3"

�������������������
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7602 2" 150

����������������������
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�������������������

0011736
0011349
0011348
0011347

1 1/2” x 6m
2" X 6m
3" X 6m
4" X 6m

1
1
1

���������������������
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0011736
0011353
0011354
0011355
0011380

1 1/2” x 6m
2" X 6m
3" X 6m
4" X 6m
6" X 6m

1
1
1
1
1

�������������
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0011735
0011346
0011345
0011344
0011374

1 1/2” X 6m
2" X 6m
3" X 6m
4" X 6m
6” X 6m

1
1
1
1
1
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Tubería y Accesorios
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7752
7753
7754

2"
3"
4"
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65
30
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7821
7822
7823
7824
7825

1 1/2"
2"
3"
4"
6"

1000
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230
100
25
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7851
7852
7853

2"
3"
4"

150
60
25
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7603
7604

3"
4"

65
25
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Tubería sanitaria
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Tubería y Accesorios Conduit
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Tubería Presión
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0011363
60004000060

0011365
0011364
0011366
0011367

 1/2" P
1/2" S/P
3/4" P

3/4" S/P
1" S/P
1” P
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25
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0011357
0011358
0011356
0011359
001136
0011361
0011362

 1/2 RDE 13.5 
 1/2 RDE 21 Rie. 

1/2 RDE 9
 3/4 RDE 11
 3/4 RDE 21
1 RDE 13,5
1 RDE 21

25
25
25
20
20
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0011178
001744

1/2” S/P
1/2” P
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CBPVC2 Cuadrada 9
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CBPVC3 Redonda 6
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CBPVC7 Esquina
Exterior

10
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������ 
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CBPVC19
CBPVC20

3¨
4¨

50
25

�������������­����
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CBPVC16 Codo 90° 25
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5CBPVC1 Canal 6
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CBPVC17 Codo 45° 25
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Bajantes
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Bajantes
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Accesorios
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CBPVC8 Esquina
Interior

10
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CBPVC5 Unión Canal 25
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CBPVC13 Tapa Interior
Izq
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5CBPVC6 Unión Canal
Bajante
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CBPVC12 Tapa Interior
Derecha
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CBPVC14 Sello 
Elastométrico

20
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CBPVC11 Tapa Exterior
Izq

50
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������ 
�������������������

CBPVC10 Tapa Exterior
Derecha
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CBPVC9 Soporte
 Canal
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5CBPVC18 Soporte
 Bajante
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CBPVC21
CBPVC22

3¨
4¨

50
25
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CBPVC15 Cuadrada 50
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3061
3100
3102
3306
3308
3310
3720

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨
3”

24
20
12
10
12
8
1
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3101
3062
3099
3305
3307
3309

1¨
1/2¨
3/4¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨

24
20
12
10
12
8
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3012
3040
3042
3085
3071
3075

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨

24
24
12
10
10
8
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3311 11/2¨X 1/2¨
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Llave Jardìn
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Vàlvula PVC
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3011 PCP
3039
3041
3084
3070
3074

1/2¨
3/4¨

1¨
1 1/4¨
1 1/2¨

2¨

24
24
12
10
10
8
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3168
3170
3372
3302

1/2”
3/4”

1”
2¨

1
1
1
1
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3030 1/2” 12
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2013 Doble 12
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2024 1 salida 12
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3167
3169
3371
3301

1/2”
3/4”

1”
2¨

1
1
1
1
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Válvula en PVC
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3148PCP
3377PCP

4¨
6¨

1
1
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3380 1/2¨ 24
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2005
2008

40 CMS
60 CMS

24
24

�����������	�������
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2002 40 CMS 12
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������ 
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2004
2007

40 CMS
60 CMS

24
24

�����������	�������
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2001 40 CMS 12
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1013 Juegos acoples 24
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1016PCP Aspersor 24
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Lavamanos y Lavaplatos
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Sanitario
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Aspersor
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Juegos de Acoples Rápidos
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El Aliado de su Negocio

64

Válvula Pozuelo sin sosco
Código Und. Emp.Descrip.

51050415
51052215

2 1 /2”
3 1/2”

1
1

Adaptador sifón
Código Und. Emp.Descrip.

51050215 1 1 /2” o 1 1/4” 1

Cajas Llaves Lavadora
Código Und. Emp.Descrip.

51051115 23 x 15x 8 1

Válvula Pozuelo sin sosco
Código Und. Emp.Descrip.

51050015
51051715

2 1 /2” x 15/8
2 1/2” x 1 1/4

1
1

Corriente blanca Sosco
Código Und. Emp.Descrip.

51002715
51000115
51052115
51006715
51002615
51002915

 3" X 1 1/2" 
 3" X 2"

Sifón 4" X 3"
4" x 2"
 4" X 3"
 5" X 4"

1
1
1
1
1
1

Anticucaracha blanca
Código Und. Emp.Descrip.

51002815
51001715
51003815

3" X 1 1/2"
 3" X 2"
 4" X 3"

1
1
1

G
R

IFER
ÍAS/R

EJILLAS

REJILLAS
Rejillas

VÁLVULAS
Válvulas

COMPLEMENTOS
Complementos



G
R

IFER
ÍAS/R

EJILLAS

LAVAPLATOS
Lavaplatos Plástico

LAVADERO
Lavadero Plástico

Lavadero Tanque
Código Und. Emp.Descripción

51053015
51053415

60 x 60
60 x 60 flauta

1
1

Lavadero 
Código Und. Emp.Descripción

51052915
51053215

60 x 45
60 x 46 flauta

1
1

Lavaplatos 60 x 40
Código Und. Emp.Descripción

51052703
51052704

Beige
Gris

1
1

El Aliado de su Negocio
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Rejilla Cafetera 
Código Und. Emp.Descrip.

26111
26113
26112
26114
26115

15 X 15(6X6)
15 X 30(6X12)
20 X 20(8X8)

25 X 25(10X10)
30 X 30(12X12)

1
1
1
1
1

Rejilla Anticucaracha 
Código Und. Emp.Descrip.

22112
22113
22114
22115
22116

2 1/2"
3"

3 1/2"
4"
5"

1
1
1
1
1

Rejilla Plana Decorativa 
Código Und. Emp.Descrip.

23111 7" 1

Rejilla Sosco Anticucaracha  
Código Und. Emp.Descrip.

12111
12112
12113
12114

3" x 1 1/2"
3" X 2"
4" X 2"
4" X 3"

1
1
1
1

Rejilla Plana 
Código Und. Emp.Descrip.

21112
21111
21113
21114
21115
21116

2 1/2"
2" x 1 1/2"

3"
3 1/2"

4"
5"

1
1
1
1
1
1

Rejilla Plana 
Código Und. Emp.Descrip.

10101
10201
10401
10601

3" x 1 1/2"
3" X 2"
4" X 3"
5" X 4"

1
1
1
1

Boccherini

El Aliado de su Negocio

G
R

IFER
ÍAS/R

EJILLAS

DUCHAS
Duchas

ALUMINIO
REJILLAS

66



Silplas

G
R

IFER
ÍAS/R

EJILLAS

REJILLAS
Rejillas

ALUMINIO
REJILLAS

NIPLES
Niples

Rejilla Sifón Sosco  
Código Und. Emp.Descrip.

43111
41112
41113

3" X 2"
4" X 3"
5" X 4"

1
1
1

Niple 1/2" 
Código Und. Emp.Descrip.

010139
010140
010141
010142
NIP175
010143
010145
010147
010149
010153
NIP131
010161
010162
010163

652

1"
1 1/2"

2"
2 1/2"
20"
3"
4"
5"
6"
8"
10"
12"
14"
16"

30 Cms

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Rejilla Cúpula  
Código Und. Emp.Descrip.

050305
050405
050505
050605
050705

4" X 2"
4" X 3"
5" X 3"
5" X 4"
6" X 4"

1
1
1
1
1

Niple Ducha Aluminio Teflon 
Código Und. Emp.Descrip.

NIP199 1/2" x 30 Cms 1

El Aliado de su NegocioEl Aliado de su Negocio
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North

Lavaplatos 
Código Und. Emp.Descripción

1656
1650

50 x 35
60 x 40

1
1

Lavaplatos Mezclador 62 x 48
Código Und. Emp.Descripción

1323
1659

Mezclador
Monomando

1

Lavaplatos 100 X 50
Código Und. Emp.Descripción

1662
1654

1654+103141
1662+103141

Izq Mono
Der Mono
Der Mez
Izq Mez

1
1
1
1

Lavaplatos 100 x 50 mezclador
Código Und. Emp.Descripción

1653
1652

1653+100011
1652+100011

Izq Mono
Der Mono
Der Mez
Izq Mez

1
1
1
1

LAVAPLATOS NORTH
Lavaplatos

68

El Aliado de su Negocio

G
R

IFER
ÍAS/R

EJILLAS



LAVAPLATOS TRAMONTINA
Lavaplatos

G
R

IFER
ÍAS/R

EJILLAS

MESON NORTH
Meson

Meson Estufa 4 pues 150 x 50
Código Und. Emp.Descripción

1748
1749
1746
1747

 Mono Der
Mono Izq
Mezc. Der
Mezc. Izq

1
1
1
1

Meson Estufa 2 puestos
Código Und. Emp.Descripción

1758
1759

150 x 50 Der
150 x 50 Izq

1
1

Lavaplatos 100 x 50 Poceta 
Código Und. Emp.Descripción

93422/535
93412/535

Derecho
Izquierda

1
1

Lavaplatos 60 x 40
Código Und. Emp.Descripción

94085/505 Acero 1

El Aliado de su Negocio
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Napoli
Toyo
Helbert
Mech

1.
2.
3.
4.

VALVULERÍA
PLOMERÍA

El Aliado de su Negocio



Napoli

Válvula bola cromada
Código Und. Emp.Descripción

8171600
8173200
8172400
8174800
8176400
8177200
8177700
8178000
8178100
8178300
8178400

1/4"
1/2"
3/8"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Válvulas
Válvulas

Cheque Cortina Bronce
Código Und. Emp.Descripción

7653200
7654800
7656400
7657700
7658000

1/2"
3/4"
1"

1 1/2"
2"

1
1
1
1
1

Cheque Cilindrico
Código Und. Emp.Descripción

7623200
7624800
7626400
7627700
7627200

1/2"
3/4"
1"

1 1/2"
1 1/4"

1
1
1
1
1

VALVU
LER

ÍA
/PLO

M
ER

ÍA

El Aliado de su Negocio
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Válvula Bola Dorada
Código Und. Emp.Descripción

8151600
8153200
8152400
8154800
8156400
8157200
8157700
8158000
8158100
8158300
8158500

1/4"
1/2"
3/8"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Válvula bola cromada mariposa 
Código Und. Emp.Descripción

8173202
8174802
8176402

1/2"
3/4"  
1"  

1
1
1

Válvula Bola Antifraude
Código Und. Emp.Descripción

8180402  1/2" 1

Válvula Cortina
Código Und. Emp.Descripción

7829900
7830000
7830100
7830400
7830200

1/2"
3/4"
1"

1 1/2"
1 1/4"

1
1
1
1
1

Válvula Bola Final 1/2”
Código Und. Emp.Descripción

8130000
8129800

Palanca
Mariposa

1
1

Válvula Bola Gas Pesada
Código Und. Emp.Descripción

8120500  1/2" 1

LAVAPLATOS NORTH
Lavaplatos

El Aliado de su Negocio

VALVU
LER

ÍA
/PLO

M
ER

ÍA
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Toyo

Cheque Cortina
Código Und. Emp.Descripción

7663200
7664800
7666400

 1/2"
3/4”

1”

1
1
1

Registro Cortina 
Código Und. Emp.Descripción

7873200
7874800
7876400

 1/2"
3/4”

1”

1
1
1

Válvula de Pie Canastilla Amarilla
Código Und. Emp.Descripción

HAVL025
HAVL038
HAVL032
HAVL050

1”
1 1/2"
1 1/4"

2"

1
1
1
1

Válvulas
Válvulas

Válvulas
Válvulas

VALVU
LER

ÍA
/PLO

M
ER

ÍA

Toyo

El Aliado de su Negocio
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Mech

Codo Galvanizado
Código Und. Emp.Descripción

0043200
0042400
0044800
0046400
0047700

1/2"
3/8"
3/4"
1"

1 1/2"

1
1
1
1
1

Codo Galvanizado Callet
Código Und. Emp.Descripción

0063200
0062400
0064800

1/2"
3/8"
3/4"

1
1
1

Bushing Galvanizado Gas-Agua
Código Und. Emp.Descripción

0021400
0020500
0021000

1" X 3/4"
1/2" X 3/8"
3/4" X 1/2"

1
1
1

Reducción Galvanizada
Código Und. Emp.Descripción

00100900
00101000

1/2" X 3/8"
3/4" X 1/2"

1
1

Semicodo Galvanizado
Código Und. Emp.Descripción

00123200
00122400

1/2"
3/8"

1
1

Unión Galvanizada
Código Und. Emp.Descripción

203200
202400
204800

1/2"
3/8"
3/4"

1
1
1

Tapón Copa Galvanizada
Código Und. Emp.Descripción

00143200
00142400
00144800

1/2"
3/8"
3/4"

1
1
1

Tapón Macho Galvanizado
Código Und. Emp.Descripción

00163200
00162400
00164800

1/2"
3/8"
3/4"

1
1
1

Tee Galvanizada
Código Und. Emp.Descripción

00183200
00182400
00184800

1/2"
3/8"
3/4"

1
1
1

GALVANIZADO
Accesorios

El Aliado de su Negocio

VALVU
LER

ÍA
/PLO

M
ER

ÍA

ACCESORIOS
GALVANIZADOS
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Adaptador Hembra
Código Und. Emp.Descripción

001633200 1/2" 1

Adaptador  Macho Semilargo
Código Und. Emp.Descripción

001643200 1/2" 1

Codo 
Código Und. Emp.Descripción

001653200 1/2" 1

Semicodo
Código Und. Emp.Descripción

001659200 1/2" 1

Tapa Cobre
Código Und. Emp.Descripción

001673200 1/2" 1

Tee
Código Und. Emp.Descripción

001683200 1/2" 1

Unión
Código Und. Emp.Descripción

001693200 1/2" 1

Cheque Universal PVC
Código Und. Emp.Descripción

8958000
8958200
8958400

1/2"
3/4"
1"

1

Válvula Pie 810
Código Und. Emp.Descripción

8989000 1” 1

COBRE
Accesorios

VÁLVULAS
Válvulas

VALVU
LER

ÍA
/PLO

M
ER

ÍA

ACCESORIOS
GALVANIZADOS

El Aliado de su Negocio
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Ave
Sylvania
Cables
Codelca
Kontiki

1.
2.
3.
4.
5.

ELECTRICOS
ILUMINACIONES

El Aliado de su Negocio



Ave

Interruptor Sencillo
Código Und. Emp.Descripción

15001
15002

Duomo
Conmutable

25
25

Interruptor Doble
Código Und. Emp.Descripción

15011
15022

Duomo
Conmutable

25
25

Interruptor Triple
Código Und. Emp.Descripción

15023
15013

Duomo
Conmutable

25
25

Pulsador
Código Und. Emp.Descripción

15005 Duomo 25

Pulsador Doble
Código Und. Emp.Descripción

15055 Duomo 25

Pulsador Triple
Código Und. Emp.Descripción

15053 Duomo 25

Toma Teléfono Americana
Código Und. Emp.Descripción

15006TA Duomo 45

Toma Corriente Doble
Código Und. Emp.Descripción

15066N Duomo 40

Toma TVA
Código Und. Emp.Descripción

15006TVA Duomo 50

Interruptor SEN + Toma
Código Und. Emp.Descripción

15016N Polo a tierra 25

DUOMO
Línea Accesorios Eléctricos

ELEC
TR

IC
O

S/ILU
M

IN
AC

IO
N

ES

El Aliado de su Negocio
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Interruptor Sencillo
Código Und. Emp.Descripción

12001 DUE 20

Interruptor Doble
Código Und. Emp.Descripción

12011 DUE 10

Toma Corriente Americana
Código Und. Emp.Descripción

12006 DUE 20

Toma Corriente Doble
Código Und. Emp.Descripción

12066N Doble P/T 50

Interruptor SEN + Toma
Código Und. Emp.Descripción

12016 DUE 10

ELEC
TR

IC
O

S/ILU
M

IN
AC

IO
N

ES

Pulsador Blanco
Código Und. Emp.Descripción

12005 DUE 20

Clavija Plana Polarizada
Código Und. Emp.Descripción

00192P Blanco 60

Interruptor de paso
Código Und. Emp.Descripción

001182 Blanco 25

Toma Aérea
Código Und. Emp.Descripción

00196 Blanco 50

Roseta
Código Und. Emp.Descripción

00301 Blanca Nuova 20

DUE
Línea Accesorios Eléctricos

ACCESORIOS ELÉCTRICOS
Complementos

El Aliado de su Negocio

Toma doble polo a tierra
Código Und. Emp.Descripción

YQ15R-S Tipo Levinton 10
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Tablero Monofásico
Código Und. Emp.Descripción

33602
33603
33604
33606
33608
33612

2 Circuitos
3 Circuitos
4 Circuitos
6 Circuitos
8 Circuitos
12 Circuitos

1
1
1
1
1
1

Taco Bipolar
Código Und. Emp.Descripción

BXPH7220
BXPH7230
BXPH7240
BXPH7250
BXPH7260

20 AMP
30 AMP
40 AMP
50 AMP
60 AMP

6
6
6
6
6

Accesorios Eléctricos
Complementos

TACO LUMINEX
TACO MONOPOLAR

ELEC
TR

IC
O

S/ILU
M

IN
AC

IO
N

ES

Taco Monopolar
Código Und. Emp.Descripción

BXPH7115
BXPH7120
BXPH7130
BXPH7140
BXPH7150
BXPH7160

15 AMP
20 AMP
30 AMP
40 AMP
50 AMP
60 AMP

12
12
12
12
12
12

Tacomonopolar Luminex
Código Und. Emp.Descripción

DSE-1015
DSE-1020
DSE-1030
DSE-1040
DSE-1050
DSE-1060

15 Amp
20 Amp
30 Amp
40 Amp
50 Amp
60 Amp

1
1
1
1
1
1

Luminex

El Aliado de su Negocio
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Alambre #14 Rollo
Código Und. Emp.Descrip

200300R1AM
200300R1AZ
200300R1BL
200300R1NG
200300R1RJ
200300R1VR

Amarillo
Azul

Blanco 
Negro 

Rojo
Verde

1
1
1
1
1
1

Alambre #8 Rollo
Código Und. Emp.Descrip

200307R1AM
200307R1AZ
200307R1BL
200307R1NG
200307R1RJ
200307R1VR

Amarillo
Azul

Blanco 
Negro 

Rojo
Verde

1
1
1
1
1
1

Centelsa

Cable Flexible
Código Und. Emp.Descrip

201622R1NG
201622R1RJ

Negro 
Rojo

1
1

Cable Trifásico
Código Und. Emp.Descrip

205494C5NG 3 x 8 + 8 1

Alambre #10 Rollo
Código Und. Emp.Descrip

200305R1AM
200305R1AZ
200305R1BL
200305R1NG
200305R1RJ
200305R1VR

Amarillo
Azul

Blanco 
Negro 

Rojo
Verde

1
1
1
1
1
1

Alambre #12 Rollo
Código Und. Emp.Descrip

200303R1AMA
200303R1AZ
200303R1BL
200303R1NG
200303R1RJ
200303R1VR

Amarillo
Azul

Blanco 
Negro 

Rojo
Verde

1
1
1
1
1
1

Alambre #12 CTA X 500 MT
Código Und. Emp.Descrip

200303C5AM
200303C5AZ
200303C5BL
200303C5NG
200303C5RJ
200303C5VR

Amarillo
Azul

Blanco 
Negro 

Rojo
Verde

1
1
1
1
1
1

80
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ALAMBRES CENTELSA
Alambres Centelsa
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Cable 7 Hilos #10 Rollo
Código Und. Emp.Descrip

200359R1AM
200359R1AZ
200359R1BL
200359R1NG
200359R1RJ
200359R1VR

Amarillo
Azul

Blanco 
Negro 

Rojo
Verde

1
1
1
1
1
1

Cable  7 Hilos #12 Rollo
Código Und. Emp.Descrip

200354R1AM
200354R1AZ
200354R1BL
200354R1NG
200354R1RJ
200354R1VR

Amarillo
Azul

Blanco 
Negro 

Rojo
Verde

1
1
1
1
1
1

Cable 7 Hilos #14 Rollo
Código Und. Emp.Descrip

200351R1AM
200351R1AZ
200351R1BL
200351R1NG
200351R1RJ
200351R1VR

Amarillo
Azul

Blanco 
Negro 

Rojo
Verde

1
1
1
1
1
1

Cable Duplex Rollo
Código Und. Emp.Descrip

201525R1BL
201532R1BL
201530R1BL
201529R1BL
201528R1BL

2 x 10
2 x 12
2 x 14
2 x 16
2 x 18

1
1
1
1
1

Cable Duplex CTA X 500
Código Und. Emp.Descrip

201532C5BL
201530C5BL
201529C5BL

2 x 12
2 x 14
2 x 16

1
1
1

Cable Concéntrico
Código Und. Emp.Descrip

201957R1NG
201957C5NG
205399R1NG
205399C5NG

1 x 8 +8
1 x 8 +8
2 x 8 +8
2 x 8 +8

100 m
500 m
100 m
500 m

Cable Encauchetado
Código Und. Emp.Descrip

209403
209399CKNG
209395CKNG

209404R1
209400CKNG

209396R1

2 x 10
2 x 12
2 x 14
3 x 10
3 x 12
3 x 14

1
1
1

Alambre #8 Rollo
Código Und. Emp.Descrip

200363R1AMA
200363R1AZ
200363R1BL
200363R1NG
200363R1RJ
200363R1VR

Amarillo
Azul

Blanco 
Negro 

Rojo
Verde

1
1
1
1
1
1

CABLES
Cables

ELEC
TR

IC
O

S/ILU
M

IN
AC

IO
N

ES
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Cable Duplex Económico
Código Und. Emp.Descrip

D2X8
D2X10
D2X12
D2X14
00060
D2X18

2 X 8
2 X 10
2 X 12
2 X 14
2 X 16
2 X 18

1
1
1
1
1
1

Cable Encauchetado Eco
Código Und. Emp.Descrip

00073
ENC2X10
ENC2X12

00078
00074
00075

2 X 8
2 X 10
2 X 12
3 X 8
3 X 10
3 X 12

1
1
1
1
1
1

Cable Duplex Premium
Código Und. Emp.Descrip

PT 2X8
PT 2X10
DP2X12
PT 2X16

2 X 8
2 X 10
2 X 12
2 X 16

1
1
1
1

Cable Polarizado
Código Und. Emp.Descrip

POL 2X20 2 x 20 1

Alambre Timbre Trenzado
Código Und. Emp.Descrip

00052 2 X 22 1

Cable Duplex Polar
Código Und. Emp.Descrip

00064
PT 2X22

2 X 14
2 X 22

1
1

82

Encauchetada P/T 3 x 14 
Código Und. Emp.Descripción

0001
0002
0003
0004

3 Mts
5 Mts
8 Mts
10 Mts

1
1
1
1

Extensión Especial 2 x 16 
Código Und. Emp.Descripción

0005
0006
0007
0008

3 Mts
5 Mts
8 Mts
10 Mts

1
1
1
1

Centelsa

ELEC
TR

IC
O

S/ILU
M

IN
AC

IO
N

ES

El Aliado de su Negocio

CABLES CABLES ECONÓMICOS
Cables Económicos



Sylvania

Panel de Sobreponer
Código Und. Emp.Descripción

P27179-36
P27180-36
P27181-36

12 w
18 w
24 w

30
20
20

Panel de Incrustar Redondo
Código Und. Emp.Descripción

P26544-19
P24336-19
P24337-19
P24338-19
P24339-33

6 w
9 w
12 w
18 w
24 w

10
10
10
10
20

Panel de Incrustar Cuadrada
Código Und. Emp.Descripción

P24975-19 18 w 10

Led  Reflector Jeta
Código Und. Emp.Descripción

P28636-36
P28637-36
P28638-36
P28639-36
P28640-36
P23609-36
P23683-36
P23684-36

10 W
20W
30W
50W
70W
100W
150W
200W

1
1
1
1
1
1
1
1

PANELES
Paneles

ELEC
TR
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O

S/ILU
M

IN
AC

IO
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ES
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Panel de Incrustar 60x60
Código Und. Emp.Descripción

P27913-41 40 w 5

Panel Rectangular 30x120
Código Und. Emp.Descripción

P27916-41 40 w 5

Led Lineal Eco
Código Und. Emp.Descripción

P26773-33
P26774-33

16 w
32 w

20
20

Led  Hermética
Código Und. Emp.Descripción

P37648-80 2x18W 25

Tubo Led Vidrio Luz Blanca
Código Und. Emp.Descripción

P27900-3 18w 25

84
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BOMBILLOS
Bombillos



Bombillo Toledo
Código Und. Emp.Descripción

P27619-19
P27620-19
P27621-19
P27632-19
P27634-19

7 w
9 w L. Cálida
9 w L. blanca

12 w 
15 w

10
10
10
10
10

Bombillo Toledo Start
Código Und. Emp.Descripción

P23175-1
P29362-19

7 w
9 w

100
100

Bombillo Toledo HW
Código Und. Emp.Descripción

P24890-14
P24892-41
P24893-41

20 W
30 W
40 W

10
10
10

Sylvania

Led GU 10 5W
Código Und. Emp.Descripción

P27666-19
P27665-19

Luz Blanca
Luz Cálida

10
10

BOMBILLOS
Bombillos
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Toma con Polo a Tierra
Código Und. Emp.Descripción

C-030
C-012

15A 250V
15A Aislada

1

Toma Incrustar Bifásica
Código Und. Emp.Descripción

C-013 20A 250V 1

Toma Incrustar  Trifilar
Código Und. Emp.Descripción

C-015 50A 250V 1

Toma Caucho Aérea
Código Und. Emp.Descripción

C-011
C-009
C-010
C-019
C-026

15A P/T
15A

15A IN
15A

20A 250V

1
1
1
1
1

Clavija pata Trabada
Código Und. Emp.Descripción

C-004 20A 250V 1

Clavija trifilar
Código Und. Emp.Descripción

C-005
C-007

20A 250V
50A 250V

1
1

Adaptador Polo a tierra 
Código Und. Emp.Descripción

C-029 15A 1Tee en caucho
Código Und. Emp.Descripción

C-008 Codelca 1 Polo a tierra Redondo a plano
Código Und. Emp.Descripción

C-035 Codelca 1

Clavija Caucho Doméstica
Código Und. Emp.Descripción

C-018 15A 1

Portalámpara Interperie
Código Und. Emp.Descripción

C-016
C-017

Codelca
Codelca

1
1
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TOMAS CODELCA
Eléctricos Codelca



Kontiki

ELÉCTRICOS
Accesorios

Clavija Industrial
Código Und. Emp.Descripción

FC-3
FC-2

Polo a tierra
Kontiki

1
1

Toma Aérea Industri
Código Und. Emp.Descripción

FT-2
FT-3

15 AM
15 AM P/T

1
1

Toma Aérea Doméstica 
Código Und. Emp.Descripción

FT-1 15 AM 1

Clavija doméstica
Código Und. Emp.Descripción

FC-1 15 AM 1

Clavija pata trabada
Código Und. Emp.Descripción

FC-4 15 AM 1

Clavija Industrial trifásica
Código Und. Emp.Descripción

FC-6 50 Amp 1
1

ELEC
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Tee extensión Aérea
Código Und. Emp.Descripción

FC-21 15 AM 1

Tee Eléctrica
Código Und. Emp.Descripción

FC-20 15 AM 1

Convertidor redondo a plano

Código Und. Emp.Descripción

FC-17 Kontiki 1

Toma Incrustar 
Código Und. Emp.Descripción

FT-12
FT-6

Bifásica 20 AM
Trifásica 50 AM

1
1

Ducha Dirigible
Código Und. Emp.Descripción

K-002 JD 120 1

Ducha Super automática
Código Und. Emp.Descripción

K-104 120 V 1

El Aliado de su Negocio

87



Varilla Cobre Cobre 1/2”
Código Und. Emp.Descripción

90261
90262
90263
90264
90265

0.6
1.2
1.5
1.8
2.4

1
1
1
1
1

Conector 5/8”
Código Und. Emp.Descripción

CBM
CCM

Bronce N°4
Cobre N°3

1
1

Varilla Electrolítica 1/2”
Código Und. Emp.Descripción

VE060
VE100
VE120
VE150
VE180
VE240

0.6
1.0
1.2
1.5
1.8
2.4

1
1
1
1
1
1

ELECTROLÍTICA

88
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VARILLA COBRE COBRRE
Línea Accesorios Eléctricos

ACCESORIOS COBRE
Línea Accesorios Eléctricos

COBRE 
COLOMBIA



Pintubond
Bler
Invesa
Supermastick
Tonner
Abro
Caribe
Dilmar

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

PINTURAS
ACCESORIOS

El Aliado de su Negocio



Vinilo Fino Clase 1
Código Und. Emp.Descripción

000154
000156

VPGPV00

Balde
Galón 
Cuñete

1
1
1

Vinilo Corriente Tipo 2
Código Und. Emp.Descripción

000151
000152
000153

Balde
Galón 
Cuñete

1
1
1

Vinilo Tipo 3 Master
Código Und. Emp.Descripción

VINT3 Cuñete 1

Vinilo Certificado Cuñete 
Código Und. Emp.Descripción

000144
0008074

Blanco
Coraza

1
1

90
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VINILOS PINTUBOND
Vinilo



ESMALTE PINTUBOND
Esmalte

ANTICORROSIVO PINTUBOND
Anticorrosivo Pintubond

PIN
TU

R
AS Y AC

C
ESO

R
IO

S

Esmalte 1/4
Código Und. Emp.Descripción

0011478
0011476
0011477
0011471
0011473
0011472
0011474
0011492
0011475

Amarillo
Azul español

Azul mar
Blanco

 Gris
Negro
Rojo 

Verde chiche
Verde esmeralda

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Esmalte Galón
Código Und. Emp.Descripción

0011478
0011476
0011477
0011471
0011473
0011472
0011474
0011492
0011475

Amarillo
Azul español

Azul mar
Blanco

 Gris
Negro
Rojo 

Verde chiche
Verde esmeralda

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Anticorrosivo Galón
Código Und. Emp.Descripción

0011462
0011461
0011457
0011458
0011459
0011460

Amarillo
Azul

Blanco
Negro
Rojo

Verde

1
1
1
1
1
1

Anticorrosivo 1/4
Código Und. Emp.Descripción

0011462
0011461
0011457
0011458
0011459
0011460

Amarillo
Azul

Blanco
Negro
Rojo

Verde

1
1
1
1
1
1

El Aliado de su Negocio
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99

Anticorrosivo Oxido Hierro 1/4
Código Und. Emp.Descripción

6501006
6507006
6505006
6500006
6506706
6509006
6504706
6505706

Amarillo
Anoloc
Azul 

Blanco 
Gris 

Negro 
Rojo

Verde

1
1
1
1
1
1
1
1

Anticorrosivo Oxido Hierro 1/1
Código Und. Emp.Descripción

6501010
6507010
6505010
6506710
6506710
6509010
6504710
6505710

Amarillo
Anoloc
Azul 

Blanco 
Gris 

Negro 
Rojo

Verde

1
1
1
1
1
1
1
1

Anticorrosivo Oxido Hierro 1/8
Código Und. Emp.Descripción

6500005
6506705
6509005

Blanco
Gris

Negro

1
1
1

92
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ANTICORROSIVO BLER
Anticorrosivo



100

ESMALTE
Esmalte Maestro

PIN
TU

R
AS Y AC

C
ESO

R
IO

S

Esmalte Maestro  1/1
Código Und. Emp.Descripción

1601010
1603010
1605710
1605810
1600010
1603610
1606010
1606110
1601210
1609010
1605010
1602010
1600410
1604310
1608910

Amarillo
Anoloc Champaña

Azul Español 
Azul Mar
 Blanco
Caoba

Gold Toner
Gris Claro
Naranja 
Negro

Oceano
Rojo

Tabaco
Verde Esmeralda

Verde Chicle

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Esmalte Maestro  1/4
Código Und. Emp.Descripción

1601006
1603006
1605106
1605306
1603606
1600906
1606106
1600306
1609006
1605006
1602006
1602106
1604306
1604806
1601506

Amarillo
Anoloc Champaña

Azul Español 
Azul Mar
 Blanco
Caoba

Gold Toner
Gris Claro
Naranja 
Negro

Oceano
Rojo

Tabaco
Verde Esmeralda

Verde Chicle

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Esmalte Maestro 1/5
Código Und. Emp.Descripción

1600030 Blanco 1

El Aliado de su Negocio
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Anticorrosivo + Esmalte  1/1
Código Und. Emp.Descripción

6510010
6510006
6516710
6516706
6519010
6519006
6514310

blanco 1/1
blanco 1/4

gris 1/1
gris 1/4

negro 1/1
negro 1/4
Verde 1/1

1
1
1
1
1
1
1

Pintura Tráfico
Código Und. Emp.Descripción

1301010
1301006
1302110
1300010
1300006
1390010
1309010
1309006
1302010
1304410

amarillo 1/1
amarillo 1/4

azul 1/1
blanco 1/1
blanco 1/4

gris 1/1
Negro 1/1
Negro 1/4

rojo 1/1
Verde 1/1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Primer Z8
Código Und. Emp.Descripción

6400110
6400106
6409010
6409006
6405710
6405706

Blanco 1/1
Blanco 1/4
Negro 1/1
Negro 1/4
Verde 1/1
Verde 1/4

1
1
1
1
1
1

Removedor
Código Und. Emp.Descripción

8800506 Removedor 1
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Línea Industrial Bler
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ESMALTE
Esmalte epóxico y aluminio 

VINILO
Vinilo maestro 

PIN
TU

R
AS Y AC

C
ESO

R
IO

S

Esmalte Epóxico 1/1
Código Und. Emp.Descripción

1500910
1505310
1500210
1506110
1500410
1504610
1504310

Amarillo 
Azul Mar
Blanco

Gris Claro 
Negro
Rojo 

Verde Esmeralda

1
1
1
1
1
1
1

Esmalte Aluminio Reflectivo

Código Und. Emp.Descripción

1007110
1007106

1/1
1/4

1
1

Vinilo Maestro Blanco
Código Und. Emp.Descripción

8400030
8400010
8400021

5/1
1/1
2/1

1
1
1

El Aliado de su Negocio
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Experto Vinilo Tipo II Blanco
Código Und. Emp.Descripción

8900010
8900030
8900021

1/1
5/1
2/1

1
1
1

Decorar Tipo II Blanco 
Código Und. Emp.Descripción

3200010
3200006
3200030
3200021

1/1
1/4
5/1
2/1

1
1
1
1

Vinilo Contratista Blanco
Código Und. Emp.Descripción

8600010
8600021
8600030

1/1
2/1
5/1

1
1
1

Vinilbler Tipo I Blanco
Código Und. Emp.Descripción

3100030
3100010
3100006

5/1
1/1
1/4

1
1
1
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VINILOS BLES
Vinilo Experto



VINILO
Decorar Avanzado

PIN
TU

R
AS Y AC

C
ESO

R
IO

S

Barniz Solar Alquidico
Código Und. Emp.Descripción

2000410  1/1 1

Barniz transparente Brillante
Código Und. Emp.Descripción

2000310
2000306

 1/1
 1/4

1
1

Laca Catalizada Transparente
Código Und. Emp.Descripción

2700310
2700306

 1/1 Bte
 1/4 Bte

1
1

Tinte Frasco 200cc
Código Und. Emp.Descripción

2800609
2800709
2800909

Caramelo
Miel

Wengue

1
1
1

Masilla Blanca
Código Und. Emp.Descripción

6000006
6000005
6006706
6006705

1/4 Blanca
1/8 Blanca

1/4 Gris
1/8 Gris

1
Cromato de Zinc 1/1

Código Und. Emp.Descripción

6501810 Amarillo 1

El Aliado de su Negocio
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Permovareto
Código Und. Emp.Descrip

0011033
0011034
0011035

Galón 
Cuñete
Balde

1
1
1

Concentrado Grande
Código Und. Emp.Descrip

CONGRA
CONGRZ
CONGRJ
CONGRN
CONGRO
CONGRR
CONGRV
CONGRL

Amarillo
Azul

Naranja
Negro
Ocre
Rojo

Verde
Violeta

1
1
1
1
1
1
1
1

Concentrado Pequeño
Código Und. Emp.Descrip

CONPQA
CONPQZ
CONPQJ
CONPQN
CONPQO
CONPQR
CONPQV
CONPQL

Amarillo
Azul

Naranja
Negro
Ocre
Rojo

Verde
Violeta

1
1
1
1
1
1
1
1
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CONCENTRADOS
Concentrados

PERMOFIELTROS
Permovareto

CONCENTRADOS



Invesa
PINTURAS
Pinturas

PIN
TU

R
AS Y AC

C
ESO

R
IO

S

Invecryl
Código Und. Emp.Descripción

32500A11
32500A13
32500A14
32500A10

1 KG
3 KG
4 KG

750 GR

1
1
1
1

Supertack Madera
Código Und. Emp.Descripción

32802D08
32802D27
32802D11
32802D14

480 g
250 g
 1 Kg
4 Kg

1
1
1
1

Kolmadera
Código Und. Emp.Descripción

32801D06
32801D27
32801D08
32801D11
32801D14
32801D21

160 g
250 g

 480 g 
1 Kg

 4 Kg
 200 Kg

1
1
1
1
1
1

Granjera
Código Und. Emp.Descripción

31100T57
31100T58

Galón
Cuñete

1
1

El Aliado de su NegocioEl Aliado de su Negocio
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Supermastick

Masilla 
Código Und. Emp.Descrip.

MASSM0001CTO
MASSM0001CJ28
MASSM0001GAL
MASSM0001BL14
MASSM0001CN2

1/4
Caja

Galón
Balde 
Cuñete

1
1
1
1
1

Masilla Advance
Código Und. Emp.Descrip.

MASSM0001CN1 Cuñete 1

Estuco Supermastick exterior
Código Und. Emp.Descrip.

ESTSMEXTCÑ0001 Cuñete 1

100
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MASILLA SUPERMASTICK
Supermastick



Abro
Aerosol
Aerosol

PIN
TU

R
AS Y AC

C
ESO

R
IO

S

Aerosol Mate
Código Und. Emp.Descripción

SP-12
SP-20

SP-31M

Negro 
Blanco

Transparente

1
1
1

Aerosol Brillante
Código Und. Emp.Descripción

SP-11
SP-16

Negro
Blanco

1
1

Aerosol Premium
Código Und. Emp.Descripción

SP-417
SP-317 
SP-318
SP-202

Cromo
Cromado
Oro 18 K
Negro

1
1
1
1

Aerosol 
Código Und. Emp.Descripción

SP-26
SP-53
SP-65
SP-35
SP-84
SP-67
SP-73
SP-31
SP-45
SP-48

Aluminio
Amarillo

Anaranjado 
Azul
Gris

Marron Cafe
Rojo Fuego

Transparente
Verde Irlandes
Verde Oscuro

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

El Aliado de su Negocio

101



Rubia Popular M/Negro
Código Und. Emp.Descripción

600152
600151
600153
600154
600155
600156
600157
600158
600159

1/2"
1"

1½"
2"

 2½"
3"

3½"
4"
5"

12
12
12
12
12
12
12
12
12

Rubia Punta Verde
Código Und. Emp.Descripción

600201
600202
600203
600204
600205
600206
600207

1"
11/2"
2"

2½"
3"
4"
5"

12
12
12
12
12
12
12

Rubia Profesional M/Azul
Código Und. Emp.Descripción

600101
600102
600103
600104
600105
600106
600107

 1"
11/2"
 2"

21/2"
3"
4"
5"

12
12
12
12
12
12
12

102
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BROCHAS CARIBE
Brochas Caribe



LLANAS
Llanas

RODILLOS
Rodillos

PIN
TU

R
AS Y AC

C
ESO

R
IO

S

Rodillo Popular Fijo
Código Und. Emp.Descripción

700153
700152
700151

3" 
9"
6" 

12
12
12

Rodillo Alma Tipo Master
Código Und. Emp.Descripción

70011 9" 12

Revoque Ultra  Liviana
Código Und. Emp.Descripción

705253
705252
705251

14X70 cm
18X32 cm
7X18 cm

12
12
12

Llana Popular Dentada
Código Und. Emp.Descripción

70513
70553

10X10 Md
10X10 Plst

12
12

Rodillo Antigota
Código Und. Emp.Descripción

70051 9" 12

Rodillo para Teja Ovalado
Código Und. Emp.Descripción

700401 9" 12

Rodillo Especial Epóxico
Código Und. Emp.Descripción

700252
700251

3" 
9"

12
12

Llana Para lijar
Código Und. Emp.Descripción

705152 22*10 Cm 12

El Aliado de su Negocio
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Llana Popular Dentada
Código Und. Emp.Descripción

705104
705103
705105
705102
705101

22*10 
26*15 
30*20 
 35*25 
30 * 20

12
12
12
12
12

Llana Lisa
Código Und. Emp.Descripción

70511
70551

Plástica
Madera

12
12

Llana Sardinel Bordeadora
Código Und. Emp.Descripción

705163 Sardinel 12

Llana Carraplast
Código Und. Emp.Descripción

705151 Graniplast 12

Espátula Plástica M/Amarillo
Código Und. Emp.Descripción

610161
610162
610153
610154

 3"
4"
5"
6"

12
12
12
12

Espátula Drywall Metal
Código Und. Emp.Descripción

610103
610104
610105

No. 8"
No. 10"
No. 12"

12
12
12

Espátula para Masillar
Código Und. Emp.Descripción

72012
72011

Grande
Pequeña

50
80

Espátula Inox Brillo Espejo
Código Und. Emp.Descripción

610251
610252
610253
610254
610255

2" 
3" 
4"
 5"
6"

12
12
12
12
12

104
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LLANAS CARIBE
Llanas

ESPÁTULAS CARIBE
Espátulas



ESPÁTULAS
Espátulas

ESPÁTULAS
Espátulas

PIN
TU

R
AS Y AC

C
ESO

R
IO

S

Espatula Profesional M/Ama
Código Und. Emp.Descripción

61011
61012
61013
61014
61015
61016
61017
61018

1"
 1.1/2" 

2"
2.1/2" 

3"
 4" 
 5" 
6" 

12
12
12
12
12
12
12
12

Bandeja Negra
Código Und. Emp.Descripción

720101 Negra 12

Destapa Cuñetes
Código Und. Emp.Descripción

72104 Caribe 12

Cepillo Profesional
Código Und. Emp.Descripción

71511
715102
71513
71512
71514
71551
715101
71553
71552

3x11 =33 
3X13=39 
3x19 = 57
4x11 = 44
4x19 = 76
3x11 =33
3X13 =39
3x19 =57 
4x11 =44

12
12
12
12
12
12
12
12
12

El Aliado de su Negocio
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Abracol
Dewalt
Cellux
Pegante amarillo
Soudal
ITW
Texsa
Afix

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

ABRASIVOS
ADHESIVOS

El Aliado de su Negocio



Abracol

124

LIJAS
Lija Abracol - Omega

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

Lija 9 X 11 Omega
Código Und. Emp.Descrip.

RPHOA0060000
RPHOA0080000
RPHOA0100000
RPHOA0120000
RPHOA0150000
RPHOA0180000
RPHOA0220000
RPHOA0240000
RPHOA0280000
RPHOA0320000
RPHOA0360000
RPHOA0400000
RPHOA0500000
RPHOA0600000

60
80
100
120
150
180
220
240
280
320
360
400
500
600

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Lija de Agua Abracol
Código Und. Emp.Descrip.

RPHLC0060000
RPHLC0080000
RPHLC0100000
RPHLC0120000
RPHLC0150000
RPHLC0180000
RPHLC0220000
RPHLC0240000
RPHLC0280000
RPHLC0320000
RPHLC0360000
RPHLC0400000
RPHLC0500000
RPHLC0600000
RPHLC0910000
RPHLC0912000
RPHLC0915000
RPHLC0920000
RPHLC0925001

60
80
100
120
150
180
220
240
280
320
360
400
500
600
1000
1200
1500
2000
2500

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Lija Roja Abracol
Código Und. Emp.Descrip.

RPHRO0080000
RPHRO0100000
RPHRO0120000
RPHRO0150000
RPHRO0180000
RPHRO0220000
RPHRO0240000
RPHRO0280000
RPHRO0320000
RPHRO0400000
RPHRO0600000

80
100
120
150
180
220
240
280
320
400
600

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

El Aliado de su Negocio
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Disco flap T29 41 Omega
Código Und. Emp.Descrip.

Sared9Z12004
Sared9Z06004
Sared9Z08004
Rdaa9Z100101

2X7/8 Gr 120
2X7/8 Gr 60
2X7/8 Gr 80

N°100 2 X7/8 

1
1
1
1

Disco de corte Fino Abracol
Código Und. Emp.Descrip.

Abd2A0046074
Abd2Aa046003
Abd2A0046049

7”
9“

4 1/2”

1
1
1

Disco diamantado Continuo
Código Und. Emp.Descrip.

Sedidch00047
Sedidch00057

4 1/2”
7”

1
1

Disco pulir Abracol
Código Und. Emp.Descrip.

Abd7A0024058
Abd7A0024076
Abd7A0024096

4 1/2”
7”
9”

1
1
1

Disco diamantado Segmentado
Código Und. Emp.Descrip.

SEDIDCH00048
SEDIDCH00050
SEDIDCH00052

4 1/2”
7”
9”

1
1
1

Disco Tronzadora Abracol
Código Und. Emp.Descrip.

Abd1A0030146 14” 1

125

Supermastick

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

El Aliado de su Negocio
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TELAS
Telas

COMPLEMENTOS
Complementos

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

Tela Esmeril Omega 4”
Código Und. Emp.Descrip.

Rtroa0036004
RTROA0060004
Rtroa0080004
Rtroa0100004

RTROA0120004

25 Mts
25 Mts
25 Mts
25 Mts
25 Mts

Gr 36 
Gr 60
Gr 80 
Gr 100
Gr 120

Tela Esmeril Multiflex Abracol 6”
Código Und. Emp.Descrip.

RTRXA0036126
RTRXA0060106
RTRXA0080106
RTRXA0100106
RTRXA0120061
RTRXA0150161

Gr 36 
Gr 60
Gr 80 
Gr 100
Gr 120
Gr 150

1
1
1
1
1
1

Rueda Guadaña
Código Und. Emp.Descrip.

Abr1A0046061 Rueda 1

Cinta Antideslizante
Código Und. Emp.Descrip.

Scciantneg24
Scciantayn48

Ng 24Mm 
Ng Amrll 2" 

5 Mt

El Aliado de su Negocio
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Disco de corte Fino
Código Und. Emp.Descrip.

Dw8062:C
4709
7545

41/2 Inox
7" Inox
 9" Inox

1
1

Disco Pulir Metal
Código Und. Emp.Descrip.

1711
Dw54850

4 1/2”
7”

1
1

Disco Tronzadora
Código Und. Emp.Descrip.

Dw44640 14"  Inox 1

Supermastick

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

El Aliado de su Negocio

DEWALT
Discos de Corte

110



CINTAS CELLUX 
Cinta

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

Cinta Enmascarar 566 Papel 
Código Und. Emp.Descrip.

566C-00-00240020
566C-00-00240040.ET
566C-00-00120020
566C-00-00120040.ET
566C-00-00180020
566C-00-00180040.ET
566C-T6-02IN0040

.1 X 20
.1 X 40 
1/2 X 20
1/2 X 40
3/4 X 40
3/4X20
2 X 40

1
1
1
1
1
1
1

Cinta Transparente
Código Und. Emp.Descrip.

700C-00-02IN0020
700C-00-02IN0100
700C-00-02IN0200
700C-00-02IN0040
700C-00-02IN0300

2 X 20 
 700C 2 X 100
700C 2 X 200
700C 2 X 40
700 2 X 300

1
1
1
1
1

Cinta Automotriz Verde
Código Und. Emp.Descrip.

583V-00-00180055
583V-00-0024055

3/4”
1”

1
1

Cinta Enmascarar 40 mt
Código Und. Emp.Descrip.

563C-T6-02IN0040  2” 6

El Aliado de su Negocio
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Cinta Aislante Colores
Código Und. Emp.Descrip.

813C-00-00180005 Pequeña 10

Cinta Aislante Negra
Código Und. Emp.Descrip.

818C-NG-00180015
813C-NG-00180005

Grande
Pequeña

6
10

LIMPIADOR
Limpiador

Cinta Teflón
Código Und. Emp.Descrip.

C-TT-002550
C-TT-001208

Industrial 1”
1/2” Caja blanca

10
10

Limpiador de Carburador
Código Und. Emp.Descrip.

CC-200 CC200-H 1

Limpiador de Contactos Eléctricos
Código Und. Emp.Descrip.

EC-533 Abro 1

Supermastick

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

El Aliado de su Negocio
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PEGANTE AMARILLO
Pegante Amarillo

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

Boxer Evolution
Código Und. Emp.Descrip.

T190117
T190116
T190215
T190413
T190314

100 Cc
200 Cc
375 Cc
Galon
750 Cc

1
1
1
1
1

Boxer Pegaucho
Código Und. Emp.Descripción

100061
100401
100241

X00240
100201

 ST 3785 CC
 ST 120 CC
ST 375 CC
ST 60 CC
ST 750 CC

1
1
1
1
1

PEGANTE
 AMARILLO

El Aliado de su Negocio
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Fijatornillos  
Código Und. Emp.Descripción

1101005
1101006

F/A 10 gr
F/M 10 gr

30
30

Gastop
Código Und. Emp.Descripción

1101002
1101004
1101003

F/A 10 gr Perm
F/M 10 gr Remov
F/M 36 ml Remov

30
30
50

Masilla Lider Epoxi Sintesolda 
Código Und. Emp.Descripción

1102017
1102016

100 gr
50 gr

48
60

Poxitanke Poximas  
Código Und. Emp.Descripción

1301037
1301039

Blnc 85 gr
Ngr 85 gr

24
24

Silicona  Super Grey Sintesolda 
Código Und. Emp.Descripción

1303046
1303032

50 gr
70 gr

1
1

Supermastick

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

El Aliado de su Negocio

ADHESIVOS ITW
Adhesivos
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Silicona Negra Sintesolda  
Código Und. Emp.Descripción

1303010
1303014

50 ml
70 ml 

12
12

Silicona Roja Sintesolda  
Código Und. Emp.Descripción

1303006
1303005

50 ml
70 ml 

12
12

ADHESIVOS
Adhesivos

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

Silicona Transp.  Antihongos 
Código Und. Emp.Descripción

1103051
1103048

50 Gr
28 Gr 

12
12

Silicona Transp. Sintesolda 
Código Und. Emp.Descripción

1103049
1103050

50 gr
70 ml 

12
12

Sintesolda Rapido 
Código Und. Emp.Descripción

1102001 14 gr - 10 Min 25

Sintesolda Estándar
Código Und. Emp.Descripción

1102002 31 gr - 24 Hrs 25

El Aliado de su Negocio
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Alumanto X 10 M2
Código Und. Emp.Descripción

MPLAS113
MPLAS115

2,5 mm
3 mm

30
30

Emulsión Asfáltica
Código Und. Emp.Descripción

EA126
EAI

EA125

Cuñete
1/4

Galón

1
1
1

Manto Autoadhesivo 
Código Und. Emp.Descripción

MPLAS66
MPLAS63
MPLAS64

2,5 mm sin alum
3 x 10 mt

2,5 mm x 10 mt

1
1
1

Manto Hidroguard sin aluminio
Código Und. Emp.Descripción

MPLAS121
MPLAS123

3 x 10 mt
2,5 mm x 10 mt

1
1

Tela Asfáltica
Código Und. Emp.Descripción

TAR 15X1.20X1.90 1

Supermastick

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

El Aliado de su Negocio
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ADHESIVOS
Adhesivos

ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

Cinta Tapagotera x 5 mt
Código Und. Emp.Descripción

MPLAS147
MPLAS133
MPLAS96
MPLAS73

20 cm
50 cm
15 cm
10 cm

1
1
1
1

Pintura Bituminosa
Código Und. Emp.Descripción

PRE Galón 1

Cemento Marino Plástico
Código Und. Emp.Descripción

EA1 Galón 1

Poliuretano 450
Código Und. Emp.Descripción

132347
132294
134281

Blanco
Gris 

Negro

1

Silicona
Código Und. Emp.Descripción

134613
134617
131691

 Blanca X 270 ML 
Negra X 320 GR 
Trans. X 270 ML 

1

El Aliado de su Negocio
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ADHESIVOS
Adhesivos

Cemento Pl 285 Prof
Código Und. Emp.Descripción

402244
402231
402238
402245
402236
402237
402233

Frasco 60 Ml
 Frasco 120 Ml
 Frasco 375 Ml
Botella 750 Ml

Frasco 2 Lt
Garrafa 3 Lt
Lata 1 Gln

1
1
1
1
1
1
1

Silicona Antihongos 
Código Und. Emp.Descripción

403763
406226
403762

Blan. 50 Ml
Blan. 280 Ml
Transp. 50 Ml

1
1
1

Silicona Vidrio/Aluminio 
Código Und. Emp.Descripción

406173
403760
406218

Negra 280 Ml
Transp. 50 Ml

Transp. 280 Ml

1
1
1

Silicona Automotriz 
Código Und. Emp.Descripción

402820
403765
402821
403764

Negra 280 Ml
Negra 50 Ml
Roja 280 Ml
Roja  50 Ml

1
1
1
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ABR
ASIVO

S/AD
H

ESIVO
S

El Aliado de su Negocio

ADHESIVOS ITW
Adhesivos



Induma
Ideace
Segurex
Yale
Allegion

1.
2.
3.
4.
5.

CERRAJERÍA

El Aliado de su Negocio



139

BISAGRAS INDUMA
Bisagras

C
ER

R
A

JER
ÍA

Bisagra Plana Común Latonada 
Código Und. Emp.Descripción

T1103 -0008
T1103 -0001
T1103 -0026
T1103 -0043
T1103 -0062
T1103 -0079
T1103 -0093
T1103 -0102

3/4¨
1¨

1 1/2¨
2¨

2 1/2¨
3¨

3 1/2¨
4¨

72
48
24
24
24
24
24
24

Bisagra Piston Hierro Pulido
Código Und. Emp.Descripción

T1109 - 0013
T1109 - 0001
T1109 - 0017
T1109 - 0007

3/8”
1/2”
5/8”
3/4”

12
12
12
12

Bisagra Parche
Código Und. Emp.Descripción

TC302 - 0006 35 MM 2

Bisagra Omeguita C18  
Código Und. Emp.Descripción

T1107 - 0009
T1107 - 0014

Latonada
Zincada

24
24

Bisagra Omega
Código Und. Emp.Descripción

T1107 - 0029
T1107 - 0034
T1107 - 0064
T1107 - 0074

3¨ C 14 Lat.
3¨X 3¨C 14 Zin

3¨X 1¨ Lat.
3¨X 1¨ Lat.

24
24
24
24

El Aliado de su Negocio

121



Bisagra Nudo Cabeza Plana Dor
Código Und. Emp.Descripción

T1106-0090
T1106-0139

3 1/2” X 3 1/2”
4“ X 4”

12
12

Bisagra Nudo Cabeza Plana Lat
Código Und. Emp.Descripción

T1106-0009
T1106-0027
T1106-0057
T1106-0061
T1304-158

2” X 2”
2 1/2” X 2 1/2”
3“ X 3” C14
3” X 3” C16

3 1/2“ X 3 1/2”

24
24
24
24
12

140

Bisagra mueble Latonado 
Código Und. Emp.Descripción

T1105-0005
T1105 - 0020
T1105 - 0043
T1105 - 0064

1 1/2”
2¨

2 1/2¨
3¨

24
24
24
24

Bisagra Armillar Hierro  
Código Und. Emp.Descripción

T1101 - 0001
T1101 - 0003

T1101-005
T1101 - 0007

2¨ C14
3” C14
4” C14
5¨C12 

24
24
12
12

Bisagra golpe zincada  
Código Und. Emp.Descripción

T1104 - 0010 2 X 1 1/2” 2

Supermastick

C
ER

R
A

JER
ÍA

El Aliado de su Negocio

BISAGRAS INDUMA
Bisagras Induma
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Soporte Cuadro Zincado  
Código Und. Emp.Descripción

T1311-0001 1 1/2" 100

Grapa Metálica Doble 
Código Und. Emp.Descripción

T1204-0009
T1204-0002
T1204-0015

1/2"
3/4"
1"

100
100
100

Grapa Metálica Aleta 
Código Und. Emp.Descripción

T1204-0012
T1204-0005
T1204-0018

1/2"
3/4"
1"

100
100
100

Grapa Cama Luna Miel 4 1/2" t
Código Und. Emp.Descripción

T1305-0003
T1305-0004

Latonada
Zincada

1 Juego
1 Juego

CAJAS INDUMA
Eléctricos

C
ER

R
A

JER
ÍA

Escuadra de refuerzo zincada 
Código Und. Emp.Descripción

T1303-0006
T1303-0003
T1303-0008
T1303-0010
T1303-0012
T1303-0014
T13030016
T1303-0018
T1303-0020

1/2"
3/4"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"

100
100
100
100
100
100
50
50
25

Manija Ventana Acero C12 
Código Und. Emp.Descripción

T1313-0001 5" Zincada 2

Pasador Aleman Negro C.T. 
Código Und. Emp.Descripción

T1501-0008
T1501-0028
T1501-0046
T1501-0065

1 1/2"
2"

2 1/2"
3"

12
12
12
12

Tope para puerta
Código Und. Emp.Descripción

T1501-002
T1501-001

Latonado
Zincado

1
1

Portacandado Negro 
Código Und. Emp.Descripción

T1309-0007
T1309-0023
T1309-0039
T1309-0058
T1309-0071
T1309-0084
T1309-0096

1 1/2"
2"

2 1/2"
3"

3 1/2"
4"

4 1/2"

12
12
12
12
12
12
12

Soporte multiusos zincado 
Código Und. Emp.Descripción

T1311-0007 3 1/4 1

El Aliado de su Negocio
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Tapa Ciega 4x4 
Código Und. Emp.Descripción

T1206-0009
T1206-0021

Galvanizada
Plástica

1
1

Suplemento  
Código Und. Emp.Descripción

T1206-0007
T1206-0027

Metálico
Plástico

1
1

Caja Metálica 5800 
Código Und. Emp.Descripción

T1202-0003
T1202-0023

Pesada
Liviana

1
1

Caja Plástica Octagonal 
Código Und. Emp.Descripción

T1202-0031
T1202-0032

Blanca
Verde

1
1

Caja Plástica 2400 
Código Und. Emp.Descripción

T1202-0029
T1202-0030

Blanca
Verde

1
1

Caja Plástica 5800 
Código Und. Emp.Descripción

T1202-0027
T1202-0028

Blanca
Verde

1
1

Caja plástica paso 10 x 10 
Código Und. Emp.Descripción

T1203-0005 Cámaras 1

Caja 2400 Metálica 
Código Und. Emp.Descripción

T1202-0008
T1202-0022

Pesada
Liviana

1
1

Caja Metálica 10 x 10 
Código Und. Emp.Descripción

T1202-0017 Pesada 1

Caja Metálica Octagonal 
Código Und. Emp.Descripción

T1202-0016
T1202-0024

Pesada
Liviana

1
1

Supermastick

C
ER

R
A

JER
ÍA
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Eléctricos
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Tapa para Toma levinton 
Código Und. Emp.Descripción

T1206-0019 mas tornillos 1

Tablero Circuitos  
Código Und. Emp.Descripción

T1205-0001
T1205-0002
T1205-0003
T1205-0004
T1205-0005
T1205-0006

2
3
4
6
8
12

1
1
1
1
1
1

143

CAJAS 
Eléctricos

C
ER

R
A

JER
ÍA

Tapa Octagonal  
Código Und. Emp.Descripción

T1206-0012
T1206-0023

Galvanizada
Plástica

1
1

Tapa Rectangular  
Código Und. Emp.Descripción

T1206-0002
T1206-0015

Galvanizada
Plástica

1
1

Caja Paso Metálica Blanca 
Código Und. Emp.Descripción

T1203-0003
T1203-0004

15 X 15 X 10
20 X 20 X 10

1
1

Caja Contador Policarbonato 
Código Und. Emp.Descripción

T1201-0001
T1201-0002

Con breaker
Sencilla

1
1

Caja Contador ET 901 
Código Und. Emp.Descripción

T1201-0009 C 20 1

El Aliado de su Negocio
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Chapa S21 Clasica
Código Und. Emp.Descripción

22101
22102
22181
22182

Der Gris
Izq Gris
Der. V.A.
Izq. V.A.

1
1
1
1

144

Cerradura 766 S/P
Código Und. Emp.Descripción

476601
476602

Derecha
Izquierda

1
1

Cerradura 779 A/P - S/P
Código Und. Emp.Descripción

477915
477916

Derecha
Izquierda

20
20

Cerradura 2010 
Código Und. Emp.Descripción

2201001
2201002

Derecha
Izquierda

48
48

Cerradura 787 Titan A/P - S/P 
Código Und. Emp.Descripción

278701
278702

Derecha
Izquierda

36
36

126
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C
ER
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ÍA

El Aliado de su Negocio

CERRADURAS IDEACE
Cerraduras Sobreponer
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CERRADURAS
Cerraduras sobreponer

C
ER

R
A

JER
ÍA

Cerradura 777 
Código Und. Emp.Descripción

477701 Derecha 1

Chapa Fortaleza 861
Código Und. Emp.Descripción

286101
286102

Derecha
Izquierda

1
1

Cierrapuertas Gcp 45 Y 65
Código Und. Emp.Descripción

73501
73502

45 KG
65 KG

1
1

Cerradura Master 21 Sobreponer
Código Und. Emp.Descripción

22129
22130

Derecha 
Izquierda

1
1

Cerradura 271 Alcoba
Código Und. Emp.Descripción

727103
727102

Pomo/M
Cil Cr/Mt

1
1

Cerradura 276 Baño
Código Und. Emp.Descripción

727603 Cil Ant 1

Cerradura 270 Entrada Principal
Código Und. Emp.Descripción

727001 Cromo Mate 1

270
271
276

El Aliado de su Negocio
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Cerradura Pico Loro 784
Código Und. Emp.Descripción

778401 Un Cil 1

Cerradura Pico loro 785
Código Und. Emp.Descripción

778502 Doble Cil 1

Cerradura Tubular 261 Alcoba 
Código Und. Emp.Descripción

721102 Cromo Mate 1

Cerradura 210 Tubular Baño
Código Und. Emp.Descripción

721603 Cromo Mate 1

Cerradura Tubular 210
Código Und. Emp.Descripción

721003 Cromo Mate 1

Cerrojo 790 Aux Seguridad 
Código Und. Emp.Descripción

779001 Doble Cil 1

C
ER

R
AJER

ÍA

El Aliado de su Negocio

CERRADURAS IDEACE
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CERRADURAS
Cerraduras Incrustar

C
ER

R
A

JER
ÍA

Chapa Manija 360 Entrada
Código Und. Emp.Descripción

736003 Cuadr Cromo 1

Chapa Manija 361 Alcoba
Código Und. Emp.Descripción

736103 Cuadr C/Mate 1

Chapa Manija 366 Baño
Código Und. Emp.Descripción

736603 Cuadr C/Mate 1

Chapa Alcoba 251 
Código Und. Emp.Descripción

725101 Mad Dorada 1

Chapa Auxiliar 721
Código Und. Emp.Descripción

272101 Pico Loro 1

Cerrojo 750 Aux Seguridad
Código Und. Emp.Descripción

779101 Doble Cil 1

Cerrojo Auxiliar 791
Código Und. Emp.Descripción

779101 c/perilla 1

366
361
360

El Aliado de su Negocio
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Escudo Verona 761
Código Und. Emp.Descripción

576102
576103
576104

Cobre
Dorado

Cromado

1
1
1

Escudo Guerrero 763
Código Und. Emp.Descripción

576301
576303
576304

Galvanizado
Cobre

Dorado

1
1
1

Escudo Emperador 767 
Código Und. Emp.Descripción

576701
576703
576704

Laton
Galvanizado

Laton Brillante

1
1
1

Chapa Vitrina 1556
Código Und. Emp.Descripción

7155601 Cromada 1

Cantonera Eléctrica
Código Und. Emp.Descripción

473101 110 v 1
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CHAPAS MUEBLES
Chapas para muebles

TOPES
Topes

C
ER

R
A

JER
ÍA

Chapa Mueble 1550
Código Und. Emp.Descripción

715501
715503

Latonada
Cromada

1
1

Chapa Mueble 1560
Código Und. Emp.Descripción

715601 Niquelada 1

Tope De Piso Puerta 405
Código Und. Emp.Descripción

740501 T. Cazuela 1

Tope Cierre De Rodillo 2681
Código Und. Emp.Descripción

7268102 Niquelado 1

El Aliado de su Negocio
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Candado Combinacion
Código Und. Emp.Descripción

7Cm21 4 Digitos Lat 1

Candado Intemperie
Código Und. Emp.Descripción

7Clr50
7Clr70

Dob.Blist 50M
Dob.Blist 70M

1
1

Candado De Laton Anticizalla
Código Und. Emp.Descripción

7Ca50
7Ca60
7Ca70
7Ca80

50Mm
60Mm
70Mm
80Mm

1
1
1
1

Llave Jardin Manguera 1345
Código Und. Emp.Descripción

6134502
6134506

Nique Crom
Cobre Mate

1
1

Manija Inyectada 2693
Código Und. Emp.Descripción

5269301
5269303
5269305

N° 1 Nique
N° 2 Nique
N° 3 Nique

1
1
1

Candado De Laton
Código Und. Emp.Descripción

7CL20
7CL30
7CL25
7CL40
7CL50
7CL60
7CL75

20 Mm
30Mm
25 Mm
40 Mm
50 Mm
60 Mm
75 Mm

1
1
1
1
1
1
1

Candado De Hierro
Código Und. Emp.Descripción

7Ch32
7Ch38
7Ch45
7Ch50
7Ch63

32Mm
38Mm
45Mm
50Mm
63Mm

1
1
1
1
1
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CERRADURAS SEGUREX
Cerraduras

C
ER

R
AJER

ÍA

Saturno Bell Wod  
Código Und. Emp.Descripción

1140Mbg
125Smbg

Baño 
Alcoba 

1
1

Jupiter Cromo Mate
Código Und. Emp.Descripción

194Ojof
195Sjof

Baño 
Alcoba 

1
1

Cerradura C- 999  
Código Und. Emp.Descripción

22SD000
22SI000

Derecha
Izquierda

1
1

Cerradura C- 999 Black  
Código Und. Emp.Descripción

22SDOOB
22SIOOB

Derecha
Izquierda

1
1

Cerradura  C- 333
Código Und. Emp.Descripción

24Md000
24Mi000
24Mdcco
24Micco

Der instafacil
Izq instafacil

Derecha
Izquierda

1
1
1
1

Cerradura C- 333 Mega Black 
Código Und. Emp.Descripción

24MDCCB
24MICCB

Derecha
Izquierda

1
1

El Aliado de su Negocio
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Cerradura Supra C-979
Código Und. Emp.Descripción

255Dcco
255Icco

Derecha
Izquierda

1
1

Cerradura C-996 sin roseta  
Código Und. Emp.Descripción

C-996 D
C-996 I

Derecha
Izquierda

1
1

Cerradura C-989
Código Und. Emp.Descripción

6630Fhr
6630Flh

Derecha
Izquierda

1
1

Cerradura C- 999  Ultra
Código Und. Emp.Descripción

22SDCOO
22SIC00

Derecha
Izquierda

1
1

Candado Anticizalla 
Código Und. Emp.Descripción

J8Az050
J8Az060
J8Az090 

50Mm
60Mm
90Mm

1
1
1

Escudo Colonial    
Código Und. Emp.Descripción

491500F
491500H

Cromo Mate 
Dorado

1
1
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Cerraduras

ESCUDOS Y CANDADOS
Complementos Segurex



CERRADURAS
Cerraduras

C
ER

R
AJER

ÍA

Cerraduras 987 Sobreponer
Código Und. Emp.Descripción

0003003
0003004

Derecha
Izquierda

1
1

Cerraduras 987 Plus
Código Und. Emp.Descripción

0003117
0003116

Derecha
Izquierda

1
1

Cerradura 3610
Código Und. Emp.Descripción

0003046
0003047

Derecha
Izquierda

1
1

396 Sobreponer Con Roseta
Código Und. Emp.Descripción

0003025
0003026

Derecha
Izquierda

1
1

Cerrojo 170 Ll - Ll 
Código Und. Emp.Descripción

0004011
0004012
0004038

Cromada
Dorada 

Cromada Plus

1
1
1

El Aliado de su Negocio
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Impermeabilizado
Código Und. Emp.Descripción

0008815
0008816
0008817

51MM
61MM
71MM

1
1
1

Interperie Aleman
Código Und. Emp.Descripción

0002047 870 Mm 1

Pomo Carolina 
Código Und. Emp.Descripción

0006374
0006376
0006377

Baño
Alcoba

Entrada Principal

1
1
1

Candado Italiano
Código Und. Emp.Descripción

0001106
0001102
0001103
0001104
0001105

30
40
50
60
70

1
1
1
1
1

Candado Aleman
Código Und. Emp.Descripción

0002001
0002002
0002003

840
850
870

1
1
1
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CERRADURAS YALE
Cerraduras

CANDADOS YALE
Candados



Bellota
Herragro
Proalco
Mejia
Corsan
Ciplas
Tesicol
PQA
Mangueras
Venus

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10

CONSTRUCCIÓN
AGRO
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Pala Redonda  
Código Und. Emp.Descrip.

155882
155824

N°2
N°4

1
1

Pala Huila  
Código Und. Emp.Descripción

155813 Con Aro 1

Palin Bananero  
Código Und. Emp.Descrip.

155881 5402 - 10 1

Pala Santander  
Código Und. Emp.Descripción

155815 5512 - S 1

Pala Cuadrada  
Código Und. Emp.Descrip.

155832
155835

 N°2
N°4

1
1

Pala Hoyadora  
Código Und. Emp.Descrip.

155817 5505 - H 1

AG
R

O
/C

O
N

STR
U

C
C

IÓ
N
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Palas Bellota
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El Aliado de su Negocio

Cuchilla Pulida   
Código Und. Emp.Descripción

351625P
352425P

350 - 1,6 - 25,4
350 - 2,4 - 25,4

1
1

Cuchilla Roja  
Código Und. Emp.Descripción

351620
352425
351625
352025

350 - 1,6 - 20
350- 2,4 - 25,4
350 - 1,6 - 25
350 - 2,0 - 25

1
1
1
1

Cuchilla Roja Recta  
Código Und. Emp.Descripción

R352425R 350 - 2,4 - 25,4 1

Cuchilla Roja Recta  
Código Und. Emp.Descripción

R352425R 350 - 2,4 - 25,4 1

HERRAMIENTAS
Herramientas

AG
R

O
/C

O
N

STR
U

C
C

IÓ
N

Cuchilla Palma
Código Und. Emp.Descripción

452225-N 452225 1

139

Zapapico   
Código Und. Emp.Descrip.

106409 Sin Pulir 1



Lima Escofina con Espigo  
Código Und. Emp.Descripción

413214RAF Con espigo 1

Lima Motosierra  
Código Und. Emp.Descripción

834050
854050
874050

3/16
5/23
7/32

1
1
1

Lima Triangular Tiburon   
Código Und. Emp.Descripción

652397 Mango Ng 1

Lima Triangular   
Código Und. Emp.Descripción

640872
840872

6"
8"

1
1

Fumigadora  
Código Und. Emp.Descripción

100708
100706

1.5  Lts
5 Lts

1
1

Fumigadora  
Código Und. Emp.Descripción

100705 20 Lt 1

140

Paladraga  
Código Und. Emp.Descrip.

155862 C/M 1

AG
R

O
/C

O
N

STR
U

C
C
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N
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HERRAMIENTAS BELLOTA
Herramientas Bellota



El Aliado de su Negocio

Machete Charapo  
Código Und. Emp.Descripción

200980
220982

M.M 20"
M.P Rojo 22"

1
1

Machete Tres Canales Niquel
Código Und. Emp.Descrip.

140721Nqbm
160721Nqbm
180721Nqbm
200721Nqbm
220721Nqbm

N°14
N°16
N°18
N°20
N°22

1
1
1
1
1

Macheta Peinilla Niquelada  
Código Und. Emp.Descrip

120066Nqbm
140066Nqbm
160066Nqbm
180066Nqbm
200066Nqbm

12"
14"
16"
18"
20"

1
1
1
1
1

Macheta Rula 
Código Und. Emp.Descrip.

240706Bm
Mac240706Pcsr

Bimat.
Solida

1
1

Martillo FB 
Código Und. Emp.Descrip.

105015 35" 1

HERRAMIENTAS
Herramientas

AG
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Machete Barrigon Niquelado 
Código Und. Emp.Descripción

160164NQBM
180164Nqbm
200164Nqbm
220164Nqbm

N° 16
N°18
N°20
N°22

1
1
1
1

Pacora Pulida  
Código Und. Emp.Descrip.

141002P M/M 1
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Balde Constructor  
Código Und. Emp.Descripción

104650 8 Lts 1

Barra Agricola 5989  
Código Und. Emp.Descripción

106214
106216
106218

14 Lbs
16 Lbs
18 Lbs

1
1
1

Escoba Plastica 3570  
Código Und. Emp.Descripción

101501
101509

22 Dientes
26 Dientes

1
1

Código Und. Emp.Descripción

101712
101718
101724

12"
18"
24"

1
1
1

Nivel Aluminio

Código Und. Emp.Descripción

101750 9" 1

Nivel Aluminio Torpedo

Nylon  
Código Und. Emp.Descripción

Tl10927
TL10933R

Rojo
Rojo

400 M
400 M
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Herramientas Bellota



El Aliado de su Negocio

Carretilla  Plástica 3.5 Antip 
Código Und. Emp.Descripción

110939 Plástica 1

Carretilla Metálica 3.5 Antip 
Código Und. Emp.Descripción

110938 Metálica 1

Decametro   
Código Und. Emp.Descripción

307986 50 Mts 1

Flexometro  
Código Und. Emp.Descripción

101573
101575
101578

3 Mts
5 Mts
8 Mts

1
1
1

Remachadora  
Código Und. Emp.Descrip.

108090 Remachadora 1

HERRAMIENTAS
Herramientas

AG
R

O
/C

O
N
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U

C
C

IÓ
N

Segueta Corte  
Código Und. Emp.Descripción

154121
154122

Hier. 18"
Lam. 24"

1
1
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Yoyo Guadañadora 
Código Und. Emp.Descrip.

Thp117
Thp109

Automatico
Esparrago

1
1

Bota Caucho   
Código Und. Emp.Descripción

Wpb10538N
Wbp10539N
WPB10540N
WPB10541N
Wpb10542N

38
39
40
41
42

1
1
1
1
1

Cortavarilla 
Código Und. Emp.Descripción

100458
100464
100470
100476

18"
24”
30"
36”

1
1
1
1

Tijera De Poda   3523-21 
Código Und. Emp.Descripción

100695 9" 1

Rueda Carretilla Antipinchazo
Código Und. Emp.Descripción

110973L 35r 8b 1

Tijera De Poda   3501 
Código Und. Emp.Descripción

100618FBL
100622Bl

7”
9"

1
1
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CARRETILLAS
Carretillas

AG
R

O
/C

O
N

STR
U

C
C

IÓ
N

Carretilla 3000  
Código Und. Emp.Descripción

T1217300005 4 Lonas 1
1

Carretilla 5100
Código Und. Emp.Descripción

T1217500007 A/P 1

Carretilla 5000 Neumática  
Código Und. Emp.Descripción

T1217500003 4 Lonas 1
1

Carretilla 3100
Código Und. Emp.Descripción

T1217300008 A/P 1

El Aliado de su NegocioEl Aliado de su Negocio
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Palin Plano 5405  
Código Und. Emp.Descripción

PlanoT1205540500 1

Pala Cuadrada    
Código Und. Emp.Descrip.

T1205430320
T1205430340

N° 2
N° 4

1
1

Pala De Punta Redonda  
Código Und. Emp.Descrip.

T1205605610
T1205605620
T1205605640

N° 1
N° 2
N° 4

1
1
1

Pala 3567 Santander   
Código Und. Emp.Descripción

T1205356720 Santander 1

Pala 6921 Huila con aro  
Código Und. Emp.Descripción

T1205692110 Huila 1

Pala 6860 Boyaca  
Código Und. Emp.Descripción

T1205686010 Boyacá 1

Pala Carbonera 
Código Und. Emp.Descrip

T1205700010
T1205700120

N° 1
N° 2

1

Palin Hoyador 
Código Und. Emp.Descripción

C16T1205540600 1
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PALAS HERRAGRO
Palas



Azadon Forjado    
Código Und. Emp.Descripción

T1201311800 3118 1

Azuela Forjada  
Código Und. Emp.Descripción

T1201424015
T1201425015
T1201426030

4240
4250
4260

1
1
1

Azadon Papero   
Código Und. Emp.Descripción

T1201311900
T1201311901

3119-00 
3119-01

1
1

AZADON HERRAGRO
Azadon

AG
R
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O
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IÓ
N

Azadon O Azadoneta   
Código Und. Emp.Descripción

T1201312000
T1201312001

3120-00
Ocañero

1
1

Azadon Cafetero    
Código Und. Emp.Descripción

T1201375310
T1201375320
T1201375330

3753 - 1
3753 - 2 
3753 - 3 

1
1
1

Palin palmero 
Código Und. Emp.Descripción

PalmeroT1205540210 1

El Aliado de su Negocio
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Hacha 4313 Ojo Ovalado S/C  
Código Und. Emp.Descripción

T1206431335
T1206431330
T1206431340
T1206431345
T1206431350

3 Lbs
3.5 Lbs
4 Lbs

4.5 Lbs
5 Lbs

1
1

Hacha 4315 Ojo Ovalado S/C  
Código Und. Emp.Descripción

T1206431540 4 Lbs 1

Hacha 4310 Ojo Plano S/C  
Código Und. Emp.Descripción

T1206431030
T1206431035
T1206431040
T1206431045

3 Lbs
3.5 Lbs
4 Lbs

4.5 Lbs

1
1
1
1

Hacha 4311 Ojo Redondo S/C  
Código Und. Emp.Descripción

T1206431130
T1206431135

3 Lbs
3.5 Lbs

1
1

Hacha 4309 Ojo Plano S/C  
Código Und. Emp.Descripción

T1206430935
T1206430940

3.5 Lbs
4 Lbs

1
1
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Zapapico
Código Und. Emp.Descripción

T1208310545
T1208310550

4 1/2"
5"

1
1

Martillo Pulido Tubular
Código Und. Emp.Descripción

T1311150327
T1311150329

27 Mm
29 Mm

1
1

Martillo Pulido  
Código Und. Emp.Descripción

T1311150116
T1311150118
T1311150123
T1311150125
T1311150127
T1311150129
T1311150132

16 Mm
18 Mm
23 Mm
25 Mm
27 Mm
29 Mm
32 Mm

1
1
1
1
1
1
1

Paladraga 5408   
Código Und. Emp.Descripción

T1205540816
T1205540811
T1205540911

Cal. 16
Gra 5408-11
Peq 5409-11

1
1
1

HERRAMIENTAS 
Martillos, Zapapica, paladraga

AG
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C
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N

Cuchilla Guadaña 35 x 1
Código Und. Emp.Descripción

T1213390151
T1213390154
T1213390132
T1213390138

C13 Lcd
C13 Roja
C16 Lcd
C16 Roja

1
1
1
1

Cuchilla palma 45 x 1
Código Und. Emp.Descripción

T1213390245 C13 Lcd 1

El Aliado de su Negocio
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Barreton Forjado 3167  
Código Und. Emp.Descripción

1 1/4
1 1/2

2
2 1/2

3
3 1/2

4

T1202316713
T1202316715
T1202316720
T1202316725
T1202316730
T1202316735
T1202316740

1
1
1
1
1
1
1

Machete Tres Canales  
Código Und. Emp.Descripción

T1214160218
T1214160018
T1214160220
T1214160020
T1214160222
T1214160022

18" Niq
18" Puli
20" Niq
20" Puli
22" Niq
22" Puli

1
1
1
1
1
1

Rula 24"   
Código Und. Emp.Descripción

T1214140024
T1214140124

C/Negra
C/Roja

1
1

Machete Barrigon   
Código Und. Emp.Descripción

T1214150218
T1214150018
T1214150220
T1214150020
T1214150222
T1214150022

18" Niq
18" Puli
20" Niq
20" Puli
22" Niq
22" Puli

1
1
1
1
1
1

Barra Agricola 3205  
Código Und. Emp.Descripción

12
14
16
18

T1207320512
T1207320514
T1207320516
T1207320518

1
1
1
1

Barreta De Uña 3/4” 
Código Und. Emp.Descripción

T1248030260 60 Cms 1
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Cortapernos   
Código Und. Emp.Descripción

T1316800018
T1316800024
T1316800030
T1316800036

18"
24"
30"
36"

1
1
1
1

Escuadra Mango Zamack
Código Und. Emp.Descripción

T1321835008
T1321835010
T1321835012

8"
10"
12"

1
1
1

HERRAMIENTAS
Limas y herramientas

AG
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N

Lima Triangular Regular C/M 
Código Und. Emp.Descripción

T1326811108
T1326811106

8"
6"

1
1

Alicate Diablo   
Código Und. Emp.Descripción

T1312450010 10,5" 1

Lima Motosierra   
Código Und. Emp.Descripción

T1326824219
T1326825328
T1326824222

3/16 X 8"
5/32 X 8"
7/32 X 8"

1
1
1

Serrucho 
Código Und. Emp.Descripción

20"
22"

T1334110520
T1334110522

1
1Serrucho 

Código Und. Emp.Descripción

PodaT1333050001 1

El Aliado de su Negocio
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Fumigadora  
Código Und. Emp.Descripción

T1322218202
T1322218205
T1322218208

2 Lts 
5 Lts
8 Lts

1
1
1

Cepillo De Alambre Laton  
Código Und. Emp.Descripción

T1343080100 Laton 1

Cincel Pala Hexagonal   
Código Und. Emp.Descripción

T1339010108
T1339010212

1/2” x 8”
3/4” x 12”

1
1

Escoba Prado Sin Cabo   
Código Und. Emp.Descripción

T1310001322
T1310001325
T1310550022

Plast. 22 Die
Plast. 25 Die
Met. 22 Die

1
1
1

Fumigadora Tradicional
Código Und. Emp.Descripción

T1322218320 20 Lts 1

Desjarretadera 
Código Und. Emp.Descripción

T1203371510 herragro 1
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Hidrolavadora H 4100 M 
Código Und. Emp.Descripción

T1324010030 1400 W 1

Marco Segueta    
Código Und. Emp.Descripción

T1332070200 Profesional 1

Nylon Guadaña    
Código Und. Emp.Descripción

T1325041003
T1325041004

2.7 Mm Nar
3.3 Mm Neg

400 Mts
100 Mts

Marco Segueta    
Código Und. Emp.Descripción

T1332070201 Tradicional 1

COMPLEMENTOS
Otros

AG
R
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O
N
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U

C
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N

Juego De 3 Herramientas  
Código Und. Emp.Descripción

T1325030000 Jardin 1

Hachuela Multiusos 1  
Código Und. Emp.Descripción

T1209151710 1517 1

Cabeza Aspersor  
Código Und. Emp.Descripción

PlasticaT1325021011 1

El Aliado de su Negocio
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Pistola Plastica    
Código Und. Emp.Descripción

T1325021008 1 Fun 1

Platon Buggy     
Código Und. Emp.Descripción

T1217500110 5000 1

Platon Buggy     
Código Und. Emp.Descripción

T1217300110 3000 1

Coraza y Neumático  
Código Und. Emp.Descripción

T1317300117 4 Lon 1

Llanta Neumática Nylon
Código Und. Emp.Descripción

T1317300115 4,0 x 8 1

Palos Herragro   
Código Und. Emp.Descripción

T1317200104 Par Chasis 1

Buje  
Código Und. Emp.Descripción

PlasticoT1217200102 1
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Recolector De Café    
Código Und. Emp.Descripción

T1346010018 18 Lts 1

Rastrillo Jardin S/C   
Código Und. Emp.Descripción

T1315551010
T1315551012
T1315551014
T1315551016

10 Dientes
12 Dientes
14 Dientes
16 Dientes

1
1
1
1

PALAS
Palas

AG
R
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O
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U

C
C

IÓ
N

Remachadora Pop  
Código Und. Emp.Descripción

T1331460010 10" Profesional 1

Broca Para Berbiqui  
Código Und. Emp.Descripción

T1347751004
T1347751002
T1347751003
T1347751001

1/2”
1/4"

3/8"  
5/16"

1
1
1
1

Almadana Cabo Madera  
Código Und. Emp.Descripción

T1204152202
T1204152103
T1204152103
T1204152104
T1204152106
T1204152112
T1204152114
T1204152116
T1204152118
T1204152120
T1204152122

2
3
4
6
8
12
14
16
18
20
22

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

El Aliado de su Negocio
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181

Berbiqui
Código Und. Emp.Descripción

T1345751300 Berbiqui 1

Tijera Floricultora Cuerpo Acero
Código Und. Emp.Descripción

8" T1337010206 1

Tijera de poda mango tubular 
Código Und. Emp.Descripción

12”T1337010112 1

Tijera de poda mango madera
Código Und. Emp.Descripción

10”
12”

T1337010010
T1337010012

1
1

Tijera Floricultora Aluminio 
Código Und. Emp.Descripción

T1337010208 8" 1

Tijera de aviación 
Código Und. Emp.Descripción

RectaT1337600002 1
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Broca Lámina  
Código Und. Emp.Descripción

88509698
88510601
88510629
88510613
88510605
88510619
88510608
88510609
88510603
88510621
88510617
88510607
88510602
88510611
88510625
88510604
88510615
88510606

1/32
1/16
1/2
1/4
1/8

11/32
11/64
3/16
3/32
3/8
5/16
5/32
5/64
7/32
7/16
7/64
9/32
9/64

12
12
6
6
12
6
12
12
12
6
6
12
12
6
6
12
6
12

Exhibidor broca barracuda
Código Und. Emp.Descripción

88431635
88431616

204 pz
156 pz

1
1

Exhibidor broca vacío
Código Und. Emp.Descripción

88430602
88430600

Pequeña
Grande

1
1

BROCAS INCOLMA
Brocas

AG
R
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U

C
C

IÓ
N

Broca Muro   
Código Und. Emp.Descripción

89413614
89413608
89413606
89413612
89413610
89413604

1/2
1/4

3/16
3/8
5/16
5/32

1
1
1
1
1
1

El Aliado de su Negocio
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Machete tres canales niq.
Código Und. Emp.Descripción

65175216
65175220
65175222

16”
20”
22”

1
1
1

Machete tres canales Pulido
Código Und. Emp.Descripción

65175116
65175118
65175120
65175122

16”
18“
20”
22”

1
1
1
1

Machete barrigón 164 Niqu.
Código Und. Emp.Descripción

65174216
65174220
65174222

16”
20“
22”

1
1
1

Machete panelero
Código Und. Emp.Descripción

65122219 Incolma 1

Machete Rambo de lujo
Código Und. Emp.Descripción

65954212 12” 1

Machete barrigón 164 Pulido
Código Und. Emp.Descripción

65174122 22” 1

180158

AG
R

O
/C

O
N

STR
U

C
C

IÓ
N

El Aliado de su Negocio

MACHETES INCOLMA
Machetes Incolma



Peinilla 66 HN Águila Corneta
Código Und. Emp.Descripción

65101216
65101218
65101220
65101222

16”
18”
20”
22”

1
1
1
1

Rula Niquelada Águila Corneta
Código Und. Emp.Descripción

65151224 706H 1

Palustre Gavilan M/M
Código Und. Emp.Descripción

85410105
85410106
85410107
85410108
85410109
85410110

5"
6"
7"
8"
9"
10"

1
1
1
1
1
1

Lima Triangular Colima
Código Und. Emp.Descripción

91562306 6” 1

Lima Triangular Gavilán
Código Und. Emp.Descripción

91363306 6” 1

Rula Pulida 706H Gavilan
Código Und. Emp.Descripción

65250124 24” 1

HERRAMIENTAS INCOLMA
Herramientas

AG
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C
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N

El Aliado de su Negocio

159



Martillo Pulido
Código Und. Emp.Descripción

40200/025
40200/027
40200/029

25 MM
27 MM
29 MM

1
1
1

Desjarretadera
Código Und. Emp.Descripción

77630/105 Desjarretadera 1

Cortabaldosa
Código Und. Emp.Descripción

43380/075
43380/090

750MM
900MM

1
1

Maceta
Código Und. Emp.Descripción

40508/002
40508/003
40508/004

2 LIBRAS
3 LIBRAS
4 LIBRAS

1
1
1

Pala plástica mango madera 
Código Und. Emp.Descripción

77540425 79 cm 1
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HERRAMIENTAS TRAMONTINA
Herramientas



Alambre Galvanizado Bte  
Código Und. Emp.Descripción

210353
210336
210340
210364
210342
210366
210346
210370
210345
210371
210329
210298

C10
C11
C12
C12
C14
C14
C16
C16
C18
C18
C20
C22

50 Kg
25 Kg
25 Kg
50 Kg
25 Kg
50 Kg
25Kg
50 Kg
25 Kg
50 Kg
25 Kg
25 Kg

Cerca Electrica 1040 Puma 
Código Und. Emp.Descripción

210767
210766

12
4

25 Kg
25 Kg

Cerca Electrica  1070 Motto
Código Und. Emp.Descripción

210769
210768

1070 12
1070 14

25 Kg
25 Kg

Alambre Galvanizado Opaco  
Código Und. Emp.Descripción

244140 C14 50 Kg

SECTOR AGRÍCOLA
Alambres

AG
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Alambre Puas Iowa  
Código Und. Emp.Descripción

212785
210245
210225
210228
210243
210246

12,5
12,5
12,5
14,0
14,0
14,0

200 Mts
350 Mts
400 Mts
200 Mts
350 Mts
500 Mts

Alambre Puas Puma  
Código Und. Emp.Descripción

260910
210237

C16,5
C16,5

200 Mts
400 Mts

Alambre Puas Cebú 
Código Und. Emp.Descripción

212572
210240
212784

12,5
12,5
12,5

200 Mts
350 Mts
400 Mts

Alambre Puas Motto
Código Und. Emp.Descripción

210234
210235
210236

15
16,5
16,5

500 Mts
200 Mts
400 Mts
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SECTOR AGRÍCOLA
Alambre de puas



Alambre Recocido Negro
Código Und. Emp.Descripción

210384 Negro 30 Kg

Malla Hexagonal Puma 
Código Und. Emp.Descripción

210882 3/4" 0.90 30 M

Malla Hexagonal Eterna  
Código Und. Emp.Descripción

672548
672546
672550
672547

1/2" 0.90
1 1/4” 1,20
1 1/4" 1.50
1 1/4" 1.80

30 M
36 M
36 M
36 M

Malla Zaranda   
Código Und. Emp.Descripción

210895
210894
210899
210896
210898
210897

2X2
3X3
4X4
5X5
6X6
8X8

30 M
30 M
30 M
30 M
30 M
30 M

SECTOR AGRÍCOLA
Mallas 

SECTOR CONSTRUCCIÓN
Sector Construccion
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N

Malla Hexagonal Ganso  
Código Und. Emp.Descripción

672548 1" 1.20 36 M

Malla con Vena
Código Und. Emp.Descripción

632625 2 x 0,50 20

El Aliado de su Negocio
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Clavo Vareta Pintado  
Código Und. Emp.Descripción

210947
210945

4”
5"

1000 Gr
1000 Gr

Grapa  
Código Und. Emp.Descripción

210832
210831
210829

5a1 1/4"
1" X 9
1" X 9"

20 Kg
20 Kg
25 Kg

Puntilla Con Cabeza Puma 
Código Und. Emp.Descripción

210944
210955
210956
210958
210957
210953
210954
210950

3/4"
1"

1 1/2"
2"
3"

3 1/2"
4"
5"

500 gr
500 gr
500 gr
500 gr
500 gr
500 gr
1000 gr
1000 gr

Puntilla Con Cabeza Puma 
Código Und. Emp.Descripción

211335
211336
211338
211339
211341
211342
211343
211344

3/4"
1"

1 1/2"
2"
3"

3 1/2"
4"
5"

400 Gr
400 Gr
400 Gr
400 Gr
400 Gr
400 Gr
800 Gr
800 Gr

Puntilla Sin Cabeza  Puma
Código Und. Emp.Descripción

210948
210952
210951
210949
210946

3/4"
1"

1 1/2"
2"

2 1/2"

500 gr
500 gr
500 gr
500 gr
500 gr
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Alambre Puas  
Código Und. Emp.Descripción

5605125200
5605125350
5605125400
5605140200
5605140350
5605140500
5605165200
5605165400

C12.5
C12.5
C12.5
C14
C14
C14 

C16.5 
C16.5

200 M
350 M
400 M
200 M
350 M
500 M
200 M
400 M

ALAMBRES
Alambres
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  Cable Acero Galvanizado Triton
Código Und. Emp.Descripción

5406000216
5406000008

1/16
1/8

1000 M
1000 M

Alambre Galvanizado brillante
Código Und. Emp.Descripción

5103G12003
5103G14003
5103G14001
5103G16003
5103G16001
5103G18001

C12
C14
C14
C16
C16
C18

25
25
50
25
50
20

Flexible Cable 6 X 7
Código Und. Emp.Descripción

5454F00001
5454F00005
5454F00006
5454F00009

1/8"
3/16"
1/4"
1/16"

500 M
500 M
500 M
500 M

El Aliado de su Negocio
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Clavo Vertical  
Código Und. Emp.Descripción

5202V27L04
5202V30L06
5202V35L08
5202V43L06
5202V43L08
5202V43L05
5202V43L07
5202V43L01

3/4"
1"

1 1/2"
2"

2 1/2"
3"

3 1/2"
4"

500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr

Clavo Acero Guardaescoba  
Código Und. Emp.Descripción

5201G20L01 1" 500 Gr

Chazo Expansivo Zinc   
Código Und. Emp.Descripción

5261EB1400
5261EB1402
5261EB5161
5261EB5163
5261EB3800
5261EB3801
5261EB3802
5261EB1200
5261EB1201

1/4 x 1 3/8
1/4 x  2 1/2
5/16 x 1 1/2
5/16 x 2 1/2
3/8 x 1 7/8
3/8 x 2 1/2

3/8 x 3
1/2 x 2 1/4

1/2 x3

100
100
100
100
100
100
50
100
50

Clavo Liso  
Código Und. Emp.Descripción

5201L30L01
5201L35L04
5201L35L02
5201L35L05
5201L25L04
5201L20L04
5201L30L04
5201L20L08

2 1/2"
3"

3 1/2"
4"

1 1/2"
1"
2"

3/4"

500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr

Clavo Concreto   
Código Und. Emp.Descripción

5201H30L01
5201H35L02
5201H43L02
5201H43L04
5201H43L06
5201H43L05
5201H43L03

1"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
3 1/2"

4"

500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr
500 Gr

Grapa Plastica  
Código Und. Emp.Descripción

5211R06B01
5211R09B01

N°6 Mediana
N°9 Grande

1
1

Grapa Cerca    
Código Und. Emp.Descripción

5602V80092 C9 - 1 1/4" 800 Gr

Clavo Herrar Tornado  
Código Und. Emp.Descripción

5601XP0E05 E5 150 und
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Clavos y Grapas
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Puntilla Cc  
Código Und. Emp.Descripción

5203L16L09
5203L17L03
5203L22L07
5203L27L11

5203L30L09
5203L37L08
5203L43L06
5203L48L06
5203L48L07

1"
3/4"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
3 1/2"

4"
5"

400 Gr
400 Gr
400 Gr
400 Gr
400 Gr
400 Gr
400 Gr
400 Gr
400 Gr

Tornillo Drywall    
Código Und. Emp.Descripción

522001Pl01
522001Pl02
522001Pl03
522001Pl04
522001Pl05
522001Pl06
522001Pl09
522001Pl10
522001Pl11
522001Pl12
522001Pl13
522001Pl14
522001Pl17
522001Pl19
522001Pl22
522001Pl24
522001Pl27
522001Pl29
522001Pl34

N°6 - 1"
N°6 - 1 1/4"
N°6 - 1 1/2"
N°6 - 3/4"
N°6 - 2"

N°6 - 1 5/8"
N°7 - 2"

N°7 - 2 1/4"
N°8 - 1 1/2"

N°8 - 2"
N°8 - 2 1/2"

N°8 - 3"
N°6 - 1 3/4"

N°8 - 1"
N°10 - 1"
N°10 - 2"

N°8 - 1 1/4"
N°6 - 3"

N°6 - 1 1/8"

500
250
250
500
250
250
250
250
250
250
250
250
250
500
500
250
250
250
500

TORNILLOS Y REMACHES
Tornillos y remaches
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Remache Ciego   
Código Und. Emp.Descripción

5208R30201
5208R30401
5208R40201
5208R40301
5208R40401
5208R40501
5208R40601
5208R40701
5208R40801
5208R41001
5208R50201
5208R50302
5208R50401
5208R50501
5208R50601
5208R50701
5208R50802
5208R51001
5208R60201
5208R60301
5208R60401
5208R60505
5208R60601
5208R60701
5208R60801
5208R61001
5208R61201
5208R61301
5208R61401

3 - 2 Nat
3 - 4 Nat
4 - 2 Nat
4 - 3 Nat
4 - 4 Nat
4 - 5 Nat 
4 - 6 Nat
4 - 7 Nat
 4 - 8 Nat
4 - 10 Nat
5 - 2 Nat
5 - 3 Nat
5 - 4 Nat
5 - 5 Nat
5 - 6 Nat
5 - 7 Nat
5 - 8 Nat
5 - 10 Nat
6 -2 Nat
6 - 3 Nat
6 - 4 Nat
6 - 5 Nat
6 - 6 Nat
6 - 7 Nat
6 - 8 Nat
6 - 10 Nat
6 - 12 Nat
6 - 13 Nat
 6 - 14 Nat

1000
1000
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
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Tachuela Tacol  
Código Und. Emp.Descripción

5504T006La
5504T008La
5504T010La
5504T012La

N°6 - 1/2"
N°8 - 9/16"
N°10 - 5/8"
N°12 - 3/4"

1
1
1
1

Tensores Guaya Trabajo Liv.
Código Und. Emp.Descripción

5264001401
5264003161

1/4"
3/16"

1
1

Perros Para Guaya Trabajo Liv. 
Código Und. Emp.Descripción

5263001401
5263001801
5263003161

1/4"
1/8"

3/16"

1

Varilla Roscada 1M   
Código Und. Emp.Descripción

5259Rs1401
5259RS5161
5259Rs1201
5259Rs5801
5259Rs3401
5259Rs7801
5259Rs0101

1/4"
5/16"
1/2"
5/8"
3/4"
7/8"

1"

50
100
20
10
10
5
5

Tuerca Hexagonal   
Código Und. Emp.Descripción

5262HB1801
5262HB1401
5262HB5161
5262HB3801
5262HB5801
5262HB3401

1/8
1/4

5/16
3/8
5/8
3/4

100 Und
100 Und
100 Und
100 Und
50 Und
50 Und

Lima Triangular Con Cabo  
Código Und. Emp.Descripción

5651Im0001 6" 1
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FERETERÍA
Ferretería



Rafia Milenio Ecologica  
Código Und. Emp.Descripción

Raf04447
Raf04450
Raf04451
Raf04452
Raf04458
Raf04462
Raf04463
Raf04488
Raf04493

8 Mm - 5/16"
13 Mm - 1/2"
10 Mm - 3/8"
6 Mm - 1/4" 
16 Mm - 5/8"
19 Mm - 3/4"
25 Mm - 1"

5Mm - 3/16"
3Mm - 1/8"

400 M
200 M
250 M
500 M
150 M
150 M
100 M
800 M
1000 M

Soga Marina    
Código Und. Emp.Descripción

Tre01042
Tre01043
Tre01044
Tre01075

8 Mm - 5/16"
10 Mm - 3/8"
13 Mm - 1/2"
6 Mm - 1/4" 

200 M
100 M
100 M
200 M

Tela Protecplac
Código Und. Emp.Descripción

Pro01252 Blanca 2 X 100 M

Tela Propivida   
Código Und. Emp.Descripción

Pro01165
Pro01277
Pro01310

Peligro
Negra
Verde

1 X 100 MT
2 X 100 M

2.10 X 100 M

Cabuya Cosechera  
Código Und. Emp.Descripción

Cab00506
Cab04514
Cab00524
Cab02114

C12
C12
C3

Eco C6

750 M
150 M

3000 M
1500 M

POLIPROPILENO
Productos

AG
R

O
/C

O
N

STR
U

C
C

IÓ
N

Tela construcción verde
Código Und. Emp.Descripción

PRO01337 Ciplas 1

Exhibidores para cuerdas
Código Und. Emp.Descripción

EOT01212 Ciplas 1
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Soga Todoterreno
Código Und. Emp.Descripción

PT0997
PT0976
PT0998
PT0999
PT1000
PT1001
PT0920
PT0979
PT0922

3 Mm
5 Mm
6 Mm
8 Mm
10 Mm
13 Mm
16 Mm
16 Mm
19 Mm

1000 M
800 M
500 M
400 M
250 M
200 M
250 M
150 M
150 M

Poli sombra 
Código Und. Emp.Descripción

PT1927
PT2254
PT1460
PT1456
PT2011
PT2012
PT1889

Eclipse - 65%
Eclipse - 65%
Negra - 50%
Negra - 35%

Trop. Liv - 80%
Trop. Liv. - 80%

Trop. negra

4 X 100 M
4 X 50 M
4 X 100 M
4 X 100 M
4 X 100 M
4 X 50 M
4 X 100 M

Cabuya Ata todo 
Código Und. Emp.Descripción

PT0876
PT0489

Todo terreno
Todo terreno

1.500 M
750 M

Exhibidor Metálico Tesicol
Código Und. Emp.Descripción

PT0395 Sogas 1

Ata Fácil  
Código Und. Emp.Descripción

PT0778 Colores 130 M

Soga Golden  
Código Und. Emp.Descripción

PT0068
PT0069
PT0072
PT0074
PT0075
PT0077
PT0079
PT0080
PT0081
PT0082
PT0084

3 MM
5 MM
6 MM
8 MM
10 MM
13 MM
16 MM
19 MM
21 MM
25MM
32 MM

1000 M
800 M
500 M
400 M
250 M
200 M
250 M
150 M
150 M
150 M
100 M
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Plástico Negro
Código Und. Emp.Descripción

2130101
2070301
2070303
2070305
2070307
1071301
21310

1071401
2070302
2070304
2070306
2070308
1071303
1071402

C6 2 MTS 
C6 3 MTS 
C6 4 MTS 
C6 5 MTS 
C6 6 MTS 
C6 7 MTS 
C6 8 MTS 
C6 10 MTS 
C8 3 MTS 
C8 4 MTS
C8 5 MTS
C8 6 MTS 
C8 8 MTS 
C8 10 MTS 

100 MTS
100MTS
100MTS
70MTS
70MTS
70MTS
50MTS
50MTS
100MTS
70MTS
70MTS
70MTS
50MTS
50MTS

Plástico Invernadero  
Código Und. Emp.Descripción

1010101
1010102

C6 - 6 MTS
C6 - 8 MTS

50 M
50 M

PLÁSTICOS
Plásticos
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Plástico Transparente C6
Código Und. Emp.Descripción

2010502
2010503
2010504

C6 - 3 MTS
C6 - 4 MTS
C6 - 5 MTS

100 M
100 M
100 M
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Acometida 90M
Código Und. Emp.Descripción

114001
114002

Liviana
Pesada

1

Compresor 100 M
Código Und. Emp.Descripción

116003 Aire Roja 1

Gas Propano Azul 3/8"
Código Und. Emp.Descripción

113085
113080
113082

C40
C30
C60

1
1
1

MANGUERAS
Mangueras

Bicolor
Código Und. Emp.Descripción

117005
117007

1/2"
1/2"

1
1
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Sogas

Mangueras



Manguera Nivel C40
Código Und. Emp.Descripción

111058
111030
111056
111040
111043
111031
111046
00044
111055
111050
111053

3/16"
1/4"
1/4"

5/16"
3/8"
1/2"
1/2"
5/8"
5/32"
3/4"
1”

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Manguera Nivel C30
Código Und. Emp.Descripción

111002
111033
111036
111039
111042
Ma259
111045
111022
111049

1/8"
3/16"
1/4"

5/16"
3/8"
5/32"
1/2"
5/8"
3/4"

1
1
1
1
1
1
1
1
1

MANGUERAS Y RACORES
Mangueras y racores

AG
R

O
/C

O
N

STR
U

C
C

IÓ
N

Mangueras

Manguera Nivel C20 90M
Código Und. Emp.Descripción

111054
111044
111035
111057
111041
111038

5/32"
1/2"
1/4"

3/16"
3/8"
5/16"

1
1
1
1
1
1

Manguera Nivel C60 100M
Código Und. Emp.Descripción

00039 3/8" 1
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Racor Pipa
Código Und. Emp.Descripción

5004
211009

Gas Natural
Gas Propano

1
1

Racor Union Gas Natural
Código Und. Emp.Descripción

211008 3/8" X 5/8" 1

Manguera Swan
Código Und. Emp.Descripción

116000
116004
116002

Liviana
Liviana
Pesada

1
1
1

Gas Natural Amarilla
Código Und. Emp.Descripción

113003
113004
113005
113002
113008

3/8"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"

1
1
1
1
1
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MANGUERAS LAVADORA
Mangueras lavadora
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Mangueras

Manguera blanca lavadora 
Código Und. Emp.Descripción

150ME
250ME

1,6
2,5

1
1

Manguera Espiral 
Código Und. Emp.Descripción

0007332 Azul 25 M

Coraza Blanca Económica
Código Und. Emp.Descripción

119MMB 1/2 50 M

Desagüe Lavadora Digital 
Código Und. Emp.Descripción

170MD
250MD

170 Md
250 Md

1
1

El Aliado de su Negocio

175



Bota Caucho Vereda Granjera 
Código Und. Emp.Descripción

2407
2408
2409
2410
2411
2412
2413
11891
11892

Talla 36
Talla 37
Talla 38
Talla 39
Talla 40
Talla 41
Talla 42
Talla 43
Talla 44

12
12
12
12
12
10
10
10
10

Bota Caucho Llanera Caña Alta 
Código Und. Emp.Descripción

2147V
2148
2149

2150V
2151V
2152V
2153V
2154V
2156

2157V
14332

Talla 34
Talla 35
Talla 36
Talla 37
Talla 38
Talla 39
Talla 40
Talla 41
Talla 43
Talla 44
Talla 45

12
12
12
12
12
12
12
12
10
10
10
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BOTAS VENUS
Botas Venus en caucho



Coltubac
Eternit

1.
2.

TANQUES
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Tanque bajito 

Código Und. Emp.Descripción

0011099
0011100
0011145

500 Lt
1000 Lt 

1001 Lt tapa

1
1
1

Tanque tipo botella

Código Und. Emp.Descripción

0011175
0011105
0011708

300 Lt
600 Lt
1100 lt

1
1
1

Tanque + tapa + flanche 

Código Und. Emp.Descripción

0011119
0011097
0011098
0011096

250 lt
1000 lt
2000 lt
5000 lt

1
1
1
1

Tanque sin hueco

Código Und. Emp.Descripción

0011149
0011147

0011146SH
0011148

250 Lt
500 Lt Bajito

500 Lt
1000 Lt Bajito

1
1
1
1
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TANQUES COLTUBAC
Tanques Coltubac



Tanque negro

Código Und. Emp.Descripción

946162
1315739+1315741
1315743+1315745
1315747+1315749
1315857+1315858

250 Lt
500 Lt

1000 Lt
2000 Lt
6000 Lt

1
1
1
1
1

Tanque negro sin hueco

Código Und. Emp.Descripción

946168SH
946176SH

500 Lt
1000 Lt

1
1

Teja Translucida tipo zinc Livianit

Código Und. Emp.Descripción

1315720
1315721
1315722
1315718

7
8
10
12

1
1
1
1

Tanque Tipo Botella

Código Und. Emp.Descripción

946170
946177

750 Lt
1100 Lt

1
1

TANQUES
Tanques

TA
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Titan 
Mineral 
Colcadenas
Soltrode
Guantes
Ferretería

1.
2.
3.
4.
5.
6.

FERRETERÍA

El Aliado de su Negocio



Abrazadera 

Código Und. Emp.Descripción

203160
203161
203162
103728
103736
103737
103739
103753
109552
109555
110772
109557
109558
109559
109560
109561
109562
109563
109565
103765
103767
109574

100-00 1/4" - 15/32"
10-04 13/32" - 5/8"
10-06 1/2" - 25/32"
10-28 5/6" - 2 1/4"
30-6 1/2" - 25/32"

30-08 5/8" - 29/32"
30-10 3/4" - 11/16"
30-28 21/4" - 21/4"
40-06 5/8" -  1 1/3"

40-12 3/4"- 1 1/4"
40-16 7/8" - 13/8"

40-20 1" - 15/8"
40-24 1 1/2" - 17/8"

40-28 1 1/4" - 15/32"
40-32 2" - 2"

40-36 21/2" - 23/8"
40-40 23/4" - 23/4"

40-44 3" - 31/8" 
40-52 33/4" - 31/2"

30-72 4"- 5" 
30-88 5 1/8"- 6" 
40-104 7"-71/16

50
50
50
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
20
20
10

Abrazadera Industrial

Código Und. Emp.Descripción

203160
203161
203162
103728
103736
103737
103739
103753
109552
109555
110772
109557
109558
109559
109560
109561
109562

11/16" - 13/16"  T501
111/32" - 113/32" T503
115/32" - 19/16"  T504
123/32" - 17/8"  T-506

17/32" - 15/16" T502
17/8" - 21/16" T507

19/16" - 123/32" T505
21/16" - 21/4" T508
21/4" - 27/16" T509
25/8" - 227/32" T511
27/16" - 25/8" T510
27/32" - 31/16" T512
31/16" - 35/16" T513

317/32" - 325/32" T515
325/32" - 4" T516

35/16" - 317/32" T514
4" -  41/4" T517 

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

ABRAZADERAS
Abrazaderas

FERRETERÍA
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Mineral Aleman 

Código Und. Emp.Descripción

0010958
0010957
0010960
0010961
0010956
0010959
0011783
0011784
0011785
0011786
0011782
0011787

Amarillo Lb
Azul Lb

Blanco Lb
Negro Lb

Rojo Lb
Verde Lb

Amarillo 50 Kg
Azul 50 Kg

Blanco 50 Kg
Verde 50 Kg
Negro 50 Kg

Rojo 50 Kg

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Mineral Fino Lb

Código Und. Emp.Descripción

0010952
0010951
0010954
0010955
0010950
0010953
0007289
0011778
0011779
0011780
0011781

0007288

Amarillo Lb
Azul Lb

Blanco Lb
Negro Lb

Rojo Lb
Verde Lb

Amarillo 50 Kg
Azul 50 Kg

Blanco 50 Kg
Verde 50 Kg
Negro 50 Kg

Rojo 50 Kg

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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FERRETERÍA

El Aliado de su Negocio

SIERRA MINERALES
Minerales

Sierra 
Minerales



Cadena Galvanizada  

Código Und. Emp.Descripción

151-25
152-25
154-25
155-25
157-25
151-50
152-50
153-25
153-50
154-50
155-5

157-50

3.3. MM 1/8 
3.9 X 5/32  

 6.2 MM 1/4   
7.8 MM  5/16 
9.5 MM 3/8 
 3.3. MM 1/8 
 3.9 X 5/32  

34.6 MM 3/16 
 34.6 MM 3/16 

 6.2 MM 1/4  
 7.8 MM  5/16 

9.5 MM 3/8 

25 Mts
25 Mts
25 Mts
25 Mts
25 Mts
50 Mts
50 Mts
25 Mts
50 Mts
50 Mts
50 Mts
50 Mts

FERRETERÍA
Productos Aseo

COLCADENAS
Cadenas

FERRETERÍA

Ferretería 

Diablo Rojo 

Código Und. Emp.Descripción

000230 Diablo rojo 1

Creolina

Código Und. Emp.Descripción

0008080 240 CC 1

El Aliado de su Negocio
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Soldadura 6011

Código Und. Emp.Descripción

504326-5
504326

504325-5
504325

1/8
1/8

3/32 
3/32

5 KL
20 KL
]5 KL
20 KL

Soldadura 6013  

Código Und. Emp.Descripción

504337-5
504337

504336-5
504336

1/8
1/8

3/32 
3/32

5 KL
20 KL
]5 KL
20 KL

Soldadura 7018    

Código Und. Emp.Descripción

504332-5
504332

504331-5
504331

1/8
1/8

3/32 
3/32

5 KL
20 KL
]5 KL
20 KL

184

FERRETERÍA

El Aliado de su Negocio

SOLDADURA SOLTRODE
Soldadura Eléctrica



Carnaza Reforzado

Código Und. Emp.Descripción

000085
000086

Corto
Largo

1
1

Carnaza Reforzado Vaqueta   

Código Und. Emp.Descripción

00087
00088

Corto
Largo

1
1

Carnaza sencillo 

Código Und. Emp.Descripción

00089
00090

Corto
Largo

1
1

Ingeniero Reforzado  

Código Und. Emp.Descripción

00103
00104
00105

Externo
Interno
Sencillo

1
1
1

Carnaza Soldador   

Código Und. Emp.Descripción

00091 Soldador 1

GUANTES
Guantes

FERRETERÍA

Guantes

El Aliado de su Negocio
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Caucho C-35    

Código Und. Emp.Descripción

00095
00099
00097
00102
00093

7 1/2
8 

8 1/2
9
10

1
1
1
1
1

Peto Carnaza   

Código Und. Emp.Descripción

0011022 Peto 1

186

Guante Hilaza

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0155 Latex 1

Guante  Pepitas Doble cara 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0160 Eco 1

Guante  Nitrilo

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0157
IMP-0158
IMP-0159
IMP-0156

N° 7
N° 8
N° 9
N° 10

1
1
1
1

FERRETERÍA

El Aliado de su Negocio

GUANTES
Guantes

Guantes



Pegaenchape Gris

Código Und. Emp.Descripción

0100010
010008

x 10 kg
x 25 kg

1
1

Pegaenchape Blanco

Código Und. Emp.Descripción

007727
010009

x 10 kg
x 25 kg

1
1

Pegaenchape Porcelanato

Código Und. Emp.Descripción

0008068 Porcelanato 1

PEGA ENCHAPE
Pega Enchape

FERRETERÍA

Amarre Metalico  

Código Und. Emp.Descripción

09CO100
00010

0010978
00011

C18
C18 24 cm

C16
C16 28 cm

100
100
100
100

Gancho para Teja

Código Und. Emp.Descripción

0007801
0007132

Gancho
C18

50

AMARRES TEJA
Amarres y ganchos paraTeja 

FERRETERÍA

El Aliado de su Negocio
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Win Tradicional

Código Und. Emp.Descripción

0009768
000208
000210

Beige
Blanco
Negro

1
1
1

Win Marmolizado  

Código Und. Emp.Descripción

000168
000174
000188
000190
000191

Almendra
Blanco

Gris
Madera
Negro

1
1
1
1
1 Win Español Plano  

Código Und. Emp.Descripción

WIESBE08
WIESBL09

WIESGR012
0008302

Beige
Blanco

Gris
Negro

1
1
1
1

Canaleta Plastica C/Adhesivo  

Código Und. Emp.Descripción

000158
000159
000161

1"
1/2"
3/4"

1
1
1

Esquinera Plastica  

Código Und. Emp.Descripción

000167 Blanca 1

Dilatación Plastica  

Código Und. Emp.Descripción

000162 Blanca 1

188

FERRETERÍA

El Aliado de su Negocio

CANALES Y ESQUINERAS
Canales y Esquineras

Perfiles



Cartón Corrugado  

Código Und. Emp.Descripción

0008585
007909
0079091

39 Kg
40 Kg
41 Kg

1
1
1

Tipo ll  

Código Und. Emp.Descripción

710102CP-TII
710103CA-TII 
710104CP-TII
710105CA-TII
710106CP-TII
710107CA-TII
710108CP-TII
710109CP-TII
710110CP-TII
710111CP-TII
710112CP-TII

2 Pasos
3 Pasos
4 Pasos
5 Pasos
6 Pasos
7 Pasos
8 Pasos
9 Pasos
10 Pasos
11 Pasos
12 Pasos

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ESCALERAS
Escaleras tijera

CARTÓN
Cartón

FERRETERÍA

ESCALERAS

CARTÓN

El Aliado de su Negocio
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Cinta peligro 

Código Und. Emp.Descripción

CSR104
CSR519

100 Mts
500 Mts

1
1

Nylon Pesca x 90 Mts Nat. 

Código Und. Emp.Descripción

N005
N062
N009
N010
N011
N012
N013
N014
N015

0.40 -COD. 20
0.50 - COD 30
0.60 -COD 40
0.65 - COD. 50
0.70 COD 60
0.75-COD.70

0.80-COD. 80
0.85 -COD 90
0.90-COD 100

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Nylon Colores x 9Mts 0,80 

Código Und. Emp.Descripción

N103
N059
N044
N078

Amarillo
Rojo
Azul 

Verde

1
1
1
1

Cadena Plástica

Código Und. Emp.Descripción

CAD01 x 50 M 1

Piola Madeja

Código Und. Emp.Descripción

0008016
0008017
0008018
0008019
0008020
0008021
0008022
0008023
0008024

N° 9
N° 12
N° 15
N° 18
N°21

N° 24
N° 27
N° 30
N° 36

1
1
1
1
1
1
1
1
1

Viruta

Código Und. Emp.Descripción

900826 X 200 Gr 1

190
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El Aliado de su Negocio

FERRETERÍA
Productos

FERRETERÍA



Aislador Paso Traba 

Código Und. Emp.Descripción

ATA Amarillo 1

Chazo Caiman 

Código Und. Emp.Descripción

CS14
CS516

1/4
5/16

100
100

Aislador Puntilla 

Código Und. Emp.Descripción

APN Negro 1

Chazo Puntilla 1/4 

Código Und. Emp.Descripción

CP114
CP158
CP214

CP3
CP312

1 1/4
1  5/8
2 1/4
2 7/8
3 1/2

100
100
100
100
100

Chazo Plástico  

Código Und. Emp.Descripción

CPB12
CPB14

CPB316
CPB38
CPB516

1/2
1/4

3/16
3/8
5/16

500
500
500

1000
500

CHAZOSY AISLADORES
Chazos y Ailadores

FERRETERÍA

CHAZOS
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Caja Octagonal Plástica

Código Und. Emp.Descripción

552 Blanca 1

Caja plástica 2400

Código Und. Emp.Descripción

549 BLanca 1

Caja Plástica 5800

Código Und. Emp.Descripción

546 Blanca 1

Roseta Loza

Código Und. Emp.Descripción

31190 Nacional 1

Tubo Conduit Recuperado

Código Und. Emp.Descripción

T-001 1/2” 1

Manija Ventana Mango rojo

Código Und. Emp.Descripción

AS-19-002 Par 1

Cierre Media Luna Irisado

Código Und. Emp.Descripción

AS-19-002 Blanca 1

Bisagra Capsula 

Código Und. Emp.Descripción

ZA-27-002
ZA-27-006
ZA-27-004

1/2”
3/4”
5/8”

1
1
1

Bisagra Armillar 

Código Und. Emp.Descripción

AD-04-001
AE-05-001
AF-06-001

N° 1
N° 2
N° 3

24
24
24

Bisagra Cápsula Extralarga

Código Und. Emp.Descripción

ZA-27-005 5/8” 1

FERRETERÍA

El Aliado de su Negocio

ELÉCTRICOS
Eléctricos

BISAGRAS
Bisagras

FERRETERÍA
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Unión Rápida Acom. Hembra

Código Und. Emp.Descripción

15-003 1/2” 50

Unión Rápida Acom.  Macho

Código Und. Emp.Descripción

15-005 1/2” 50

Unión Manguera Acometida

Código Und. Emp.Descripción

20010000001
20010000002

1/2”
3/4”

50
50

Plomada Punto Pequeño

Código Und. Emp.Descripción

0007509
3001

Pequeña
Grande

1
1

Plomada Escalonada

Código Und. Emp.Descripción

3002
0008013

Grande 
Pequeña

1
1

Inserto manguera Acometida

Código Und. Emp.Descripción

14-001
14-002
14-003

1/2”
3/4”

1”

50
50
50

Unión Rápida Acom. Universal

Código Und. Emp.Descripción

15-007 1/2” 50

Tee manguera Acometida

Código Und. Emp.Descripción

100010 1/2” 50

ACCESORIOS MANGURERA
Accesorios manguera

PLOMADAS
Plomadas

FERRETERÍA

FERRETERÍA

El Aliado de su Negocio
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Balde Construcción

Código Und. Emp.Descripción

200I
2,11PRN-6C8

Negro
Negro

1
1

Angeo Plástico Verde 30

Código Und. Emp.Descripción

131102
131151
131193

1,20 M
1,00 M
0,90 M

1
1
1

Angeo Plástico Gris 30

Código Und. Emp.Descripción

131128
131169
131219

1,20 M
1,00 M
0,90 M

1
1
1

Angeo Plástico Blanco 30

Código Und. Emp.Descripción

131136
131177
131235

1,20 M
1,00 M
0,90 M

1
1
1

Brea

Código Und. Emp.Descripción

0000609 Cuñete 1

Plástico Recuperado Negro

Código Und. Emp.Descripción

2,05PRN-4C6
2,09PRN-6C6
7,05AGROFLE
2,11PRN-6C8

C6 4M
C6 6M
C6 3M
C8 6M

1
1
1
1

PVA 

Código Und. Emp.Descripción

1108003
0007941

Galón
1/4

1
1

FERRETERÍA

El Aliado de su Negocio

PLÁSTICOS
Plásticos

CONSTRUCCIÓN
Construcción

FERRETERÍA
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Yee Grinaca

Código Und. Emp.Descripción

000223 Cobre 1

Respuesto Vastago Sinfin 

Código Und. Emp.Descripción

103277 Bronce 1

Brida Universal 

Código Und. Emp.Descripción

500000 Bronce 1

Registro Ducha Jumbo Grifer 

Código Und. Emp.Descripción

103298
103301
103223
103300
103302
103299
103297

Azul
Blanco
Cristal  
Naranja
Negro

Rojo
Verde

1
1
1
1
1
1
1

Registro Grinaca Palanca

Código Und. Emp.Descripción

000219 1/2” 1

Sifón Flexible Multiusos

Código Und. Emp.Descripción

TD-F42 1/2” 1

Perilla Prisma Universal

Código Und. Emp.Descripción

0002893 Prisma 1

Flotador Cobre

Código Und. Emp.Descripción

30001000011
30001000012
30001000013

1/2”
3/4”

1”

1
1
1

GRIFERÍAS
Griferías

FERRETERÍA

GRIFERÍAS

El Aliado de su Negocio
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Malla Gallinero Plástica 

Código Und. Emp.Descripción

1044 Negra 1.80 X 50 M

Malla Cafetera  4 x 4 Negra

Código Und. Emp.Descripción

MD15C4 1,50 X 30M 1

Malla Reja 16x16 Amarilla

Código Und. Emp.Descripción

M15SA16
MSSA16

1,50 X 30M
X 30M

1
1

Malla Reja 16x16 Azul

Código Und. Emp.Descripción

M15SAZ16
MSSAZ16

1,50 X 30M
X 30M

1
1

Malla Reja 16x16 Blanco

Código Und. Emp.Descripción

M15SB16 1,50 X 30M 1

Malla Reja 16x16 Gris

Código Und. Emp.Descripción

MSSG16
MSSNA16

1,50 X 30M
X 30M

1
1

Malla Reja 16x16 Negra

Código Und. Emp.Descripción

M15SN16
MSSN16

1,50 X 30M
X 30M

1
1

Malla Reja 16x16 Naranja

Código Und. Emp.Descripción

MSSNA16 X 30M 1

Malla Reja 16x16 Roja

Código Und. Emp.Descripción

M15SR16
MSSR16

1,50 X 30M
X 30M

1
1

Malla Reja 16x16 Verde

Código Und. Emp.Descripción

M15SV16
MSSV16

1,50 X 30M
X 30M

1
1

MALLAS
Mallas

FERRETERÍA

El Aliado de su Negocio

MALLAS
Mallas

FERRETERÍA
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Lufkin
Nicholson 
Crescent

1.
2.
3.

DE MANO
HERRAMIENTAS

El Aliado de su Negocio



Espatula   

Código Und. Emp.Descripción

64381001
64381002
64381003
64381004
64381006
64381005

1/2"
2" 
3" 
4" 
5" 

2 1/2"

1

H
ERRA

M
IEN

TA
S D

E M
A

N
O

Llana Lisa M/M   

Código Und. Emp.Descripción

64371001 5 1/8" x 11" 1

Flexómetro encauch. LF700 

Código Und. Emp.Descripción

64332301
64332302
64332303

3M X 1/2"
5M X 3/4"

8M X 1"

1
1
1

Flexometro  

Código Und. Emp.Descripción

L510CME
L516CME
L525CME

3M X 1/2"
5 MTS 
8 MTS

1
1

Palustre Mango Madera  

Código Und. Emp.Descripción

64361001
64361002
64361003
64361004
64361005
64361006

N°5
N°6
N°7
N°8
N°9
N°10

1
1
1
1
1
1

Palustre Mango Plastico  

Código Und. Emp.Descripción

64362001
64362002
64362003
64362004
64362005
64362006

N°5
N°6
N°7
N°8
N°9
N°10

1
1
1
1
1
1

El Aliado de su Negocio

HERRAMIENTAS DE MANO 
Herramientas Lufkin
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Broca Lamina    

Código Und. Emp.Descripción

18207264
18207266
18207256
18207259
18207254
18207252
18207263
18207258
18207251
18207253
18207260
18207255
18207262

1/2"
1/4"
1/8"

3/16"
3/32"
3/8"
5/16"
5/32"
5/64"
7/16"
7/32"
7/64"
9/32"

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Marco Para Segueta   

Código Und. Emp.Descripción

18206200
67201218

Estandar
Premium

1
1

Segueta De Hierro  

Código Und. Emp.Descripción

NF1218B
NF1224B

N°18
N°24

1
1

Lima Triangular Regular 

Código Und. Emp.Descripción

61470882BR RT8 1

Lima Motosierra     

Código Und. Emp.Descripción

2229B
02228B
2230B

3/16 X 8
5/32 X 6
7/32 X 8

1
1
1

HERRAMIENTAS
Herramientas

H
ERRA

M
IEN

TA
S D

E M
A

N
O

El Aliado de su Negocio
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H
ERRA

M
IEN

TA
S D

E M
A

N
O

Cizalla    

Código Und. Emp.Descripción

ST93502ST
ST93504ST
ST93506ST
ST93507ST

12
18
30
36

1
1
1
1

Alicate Presión Recto

Código Und. Emp.Descripción

ST71203ST R10 1

Alicate Universal Aislado

Código Und. Emp.Descripción

ST70333ST 8” 1

Alicate Cte Diagonal Aislado

Código Und. Emp.Descripción

ST70232ST
ST70233ST

6”
7”

1

Alicate Cte Diagonal

Código Und. Emp.Descripción

ST70202AST
ST70203AST

6”
7”

1

Alicate Punta Larga

Código Und. Emp.Descripción

SC70124A
ST70102AST

6”
8”

1
1

Alicate Crescent     

Código Und. Emp.Descripción

18101012 3800 - 8TV 1000 1

El Aliado de su Negocio

HERRAMIENTAS DE MANO 
Herramientas Sata
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Cortador De Tubos 

Código Und. Emp.Descripción

ST97301ST
ST97302ST
ST97303ST
ST97305ST

3 - 28 MM
3 - 31 MM
6 - 64 MM
3 - 16 MM

1
1
1
1

Llave Tubo Rojo 

Código Und. Emp.Descripción

ST70802ST
ST70803ST
ST70804ST
ST70805ST
ST70806ST

8
10
12
14
18

1
1
1
1
1

Llave Ajustable

Código Und. Emp.Descripción

ST47203SC
ST47204SC
ST47205SC
ST47206SC

8"
10 MM
12 MM
15 MM

1
1
1
1

Llave Combinada Espejo

Código Und. Emp.Descripción

SC40105
SC40109
SC40103
SC40107
SC40102
SC40102
SC40111

SC40104
SC40203
SC40204
SC40106
SC40205
SC40206
SC40108
SC40207
SC40208
SC40110
SC40210
SC40112
SC40212
SC40214
SC40216
SC40202

1/2 MM
3/4 MM
3/8 MM
5/8 MM
5/16 MM

7MM
7/8 MM
7/16 MM

8 MM
9 MM

9/16 MM
10 MM
11 MM

11/16 MM
12 MM
13 MM

13/16 MM
15 MM

15/16 MM
17 MM
19 MM
21 MM
24 MM

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ST Punta Phillips 5 Piezas

Código Und. Emp.Descripción

ST59323ST 1/14"X50MMXN2 1

216

LLAVES
Llaves

H
ERRA

M
IEN

TA
S D

E M
A

N
O

El Aliado de su Negocio
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ELÉCTRICAS
HERRAMIENTAS

El Aliado de su Negocio



Taladro Percutor Reversible

Código Und. Emp.Descrip.

06011B60G0 GSB 550 1

Sierra Circular 7 1/4”

Código Und. Emp.Descrip.

06016B30G0 150 1500W 1

Lijadora Orbital 

Código Und. Emp.Descrip.

06012A80G0 GSS 140 1

Taladro Percutor 

Código Und. Emp.Descripción

060123D5G0 GSB 13RE 1

Taladro Percutor Inalámbrico

Código Und. Emp.Descripción

06019F83G0 GSB 180 1

218

HERRAMIENTAS BOSCH
Herramientas Bosch

H
ERRA
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IEN

TA
S ELECTRICA

S

El Aliado de su Negocio
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219

Pulidora GWS 2200 180

Código Und. Emp.Descrip.

06018F10G1 7” 1

Pulidora GWS 2200-230

Código Und. Emp.Descrip.

06018F20G1 9” 1

Minipulidora 830w

Código Und. Emp.Descripción

F0129004FP 9004FP 1

Minipulidora 700W 

Código Und. Emp.Descripción

F0129002EK 9002EK 1

Minipulidora GWS 850 127V  

Código Und. Emp.Descripción

06013775G2 M14 1

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELÉCTRICA

S

El Aliado de su Negocio

PULIDORAS BOSCH
Pulidoras Bosch

MINIPULIDORAS SKILL
Minipulidoras Skill
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Sierra Circula 7 1/4” 1400W  

Código Und. Emp.Descripción

F0125402AA 5402AA 1

Sierra Caladora 400W

Código Und. Emp.Descripción

F0124400AA 4400AA 1

Taladro de impacto 1/2” 570W

Código Und. Emp.Descripción

F0126555AA 6555AA 1

Lijadora Orbital 1/4 LIJA 200W

Código Und. Emp.Descripción

F0127232AC 7232AC 1

221

HERRAMIENTAS SKILL
Herramientas Skill

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S

El Aliado de su Negocio
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Estufa mesa de lujo Esmalte

Código Und. Emp.Descripción

2 Puestos2080 1

Estufa mesa lujo Esmalte 4 pt

Código Und. Emp.Descripción

Negro
Beige

4282
4329

1
1

de sobremesa Acero Inox 2 pt

Código Und. Emp.Descripción

Beige
Gris

Negro

2103continent
2127

2141C

1
1
1

Mesa de lujo Acero Inox 4 pt

Código Und. Emp.Descripción

Beige
Negra

4107
4947

1
1

ESTU
FA

S

El Aliado de su Negocio

ESTUFAS
Estufa
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Estufa Esmalte Gasolina

Código Und. Emp.Descripción

6019 1 Puesto 1

Empotrar Acero Inox Gas 

Código Und. Emp.Descripción

5449
5524
5586

4 puestos
4 puestos
4 puestos

1
1
1

Estufa Empotrar Vidrio 6mm  4

Código Und. Emp.Descripción

6521
6569

 Azul Propano
Roja Propano

1
1

ESTUFAS
Estufas

ESTU
FA

S

Estufa Mesa Esmalte Gas Prop 

Código Und. Emp.Descripción

2028
3049
4022

2 Puestos
3 Puestos
4 Puestos

1
1
1

El Aliado de su Negocio
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Herramientas de 
mano 
Cerraduras
Plomería
Válvulas
Seguridad
Agro
Mallas
Cables

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

IMPORTADOS

El Aliado de su Negocio



Alicate  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0006 T. Crescent 1

Alicate  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0004
IMP-0005

N°6
N°8

1
1

Destornillador doble punta

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0100 USA 1

Destornillador Impacto juego

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0101 x 6 und 1

Alicate  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0002
IMP-0003

N°6
N°8

1
1

HERRAMIENTAS DE MANO
Herramientas de mano

IM
PO

RTA
D

O
S

Juego Llave Bristol   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0488
IMP-0441
IMP-0390

10 Pcs
8 Pcs Ama
8 Pcs Rojo

1
1
1

IMPORTADOS

El Aliado de su Negocio
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Llave Mandril 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0464 13 Mm 1

Llave Expansiva En Hierro  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0180
IMP-0177
IMP-0178
IMP-0344
IMP-0179

N° 8 
N° 10
N° 12
N° 15 
N° 6 

1
1
1
1
1

Llave Mixta  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0205
IMP-0209
IMP-0201
IMP-0202
IMP-0203
IMP-0204
IMP-0189
IMP-0190
IMP-0191
IMP-0192
IMP-0193
IMP-0194
IMP-0195
IMP-0196
IMP-0197

1/2"
9/16"
N° 6
N° 7
N° 8
N° 9
N° 10
N° 11
N°12

N° 13 
N° 14 
N° 15
N° 16
N° 17
N° 18

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Llave De Tubo   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0385
IMP-0173
IMP-0387
IMP-0386
IMP-0175
IMP-0174

8" Pesada
10" Pesada
12" Pesada
14" Pesada
18" Pesada
24" Pesada

1
1
1
1
1
1

Llave Torx t

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0211 9 piezas 1
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HERRAMIENTAS DE MANO
Herramientas de mano

IMPORTADOS



Martillo  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0216 Enano 1

HERRAMIENTAS DE MANO
Herramientas de mano

IM
PO

RTA
D

O
S

IMPORTADOS

Nivel Torpedo    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0234 N° 9 1

Nivel Plastico C/Naranja  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0229
IMP-0230
IMP-0231
IMP-0232
IMP-0233

N° 12
N° 14
N° 16
N° 18
N° 20

1
1
1
1
1

Nivel Aluminio  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0225
IMP-0226
IMP-0222

N° 12
N° 14
N° 18

1
1
1

Martillo Silicona Naranja  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0453
IMP-0454
IMP-0455

N° 2
N° 3
N° 4

1
1
1

Martillo De Goma Negro 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0353
IMP-0214
IMP-0215

N° 2
N° 3
N° 4

1
1
1

El Aliado de su Negocio
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Serrucho En Metal Madera  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0291
IMP-0292
IMP-0293
IMP-0290

N° 16
N° 18
N°20
N° 22

1
1
1
1

Serrucho 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0465 Drywall 1

Cortabaldosa  

Código Und. Emp.Descripción

5681700 600MM     1

Cortabaldosa Tipo Ruby 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0089 600MM     1
1

Rodaja Cortabaldosa   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0287
IMP-0288

16 MM
22 MM

1
1
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HERRAMIENTAS DE MANO
Herramientas de mano

IMPORTADOS



Pistola Metalica    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0265 Cromada 1

Pistola Silicona Electrica  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0263
IMP-0264

Grande
Pequeña

1
1

Pistola pintar vaso aluminio

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0261
IMP-0262

Alta
Baja

1
1

Pitorra de cobre

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0418 Eco 1

Pistola Jardin Plast Punta  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0260 Bronce 1

Pistola Jardin   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0259 Plastica 1

HERRAMIENTAS DE MANO
Pistolas

IM
PO

RTA
D

O
S

IMPORTADOS

Pistola Calafateo 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0463
IMP-0256

Sencilla
Pro. Alum

1
1

Pistola Jardin Plast.  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0257 4Ch 1

Pistola Jardin Plast.   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0258 7Ch 1

El Aliado de su Negocio
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Cizalla

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0383
IMP-0381
IMP-0379
IMP-0531
IMP-0380

N°18
N°24
N°30
N°36
N°42

1
1
1
1
1

Cortavidrio    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0092 T. Aleman 1

Hombre Solo   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0166 10" 1

Marco Segueta    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0414
IMP-0347

Liviano
Pesado

1
1

Ponchadora Coaxial  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0384 Hierro 24

Ponchadora    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0394 Telefono 1

Engrasadora    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0397 15 Onzas 1

Cortafrio     

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0090
IMP-0091

N°6
N°8

1

Aerografo      

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0343
IMP-0437

V/L - Baja
V/A - Alta

1
1
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HERRAMIENTAS DE MANO
Herramientas de mano

IMPORTADOS



Cerradura     

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0071 Manija 1

Chapa de Seguridad

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0469 Cromo 1

Candado Amarillo  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0049
IMP-0050
IMP-0051
IMP-0052
IMP-0054

20 MM
25 MM
30 MM
40 MM
60 MM

1
1
1
1
1

Ojo Magico    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0235 Cromado 1

Cerradura Metálica 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0068
IMP-0070

Alcoba
Baño

1
1

Cerradura  Madera  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0066
IMP-0067
IMP-0069

Clara
Oscura

Baño

1
1
1

CERRADURAS
Cerraduras

CANDADOS
Candados

OJO MÁGICO
Ojo mágico

IM
PO

RTA
D

O
S

IMPORTADOS

El Aliado de su Negocio
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Bisturi Metalico   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0026 Metalico 1

Decametro    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0094
IMP-0095
IMP-0096

20 M
30 M
50 M

1
1
1

Flexometro Amarillo  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0493
IMP-0495
IMP-0494

3 M
5M
8 M

1
1
1

Flexometro Cromado  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0140
IMP-0141
IMP-0142

3 M
5 M
8 M

1
1
1

Flexometro Transparente  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0484
IMP-0144
IMP-0145

3 M
5 M

7.5 M

1
1
1

Flexometro Plastico  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0137
IMP-0138
IMP-0139

3 M
5 M

7.5 M

1
1
1

Bisturi Pasta   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0443 Grande 12

Repuesto Bisturí    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0286 Repuesto 10

Bisturi Encauchetado  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0025 Grande 1
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FLEXÓMETROS
Flexómetros

BISTURÍ
Bisturí

IMPORTADOS



Disco Diamantado Segm  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0106
IMP-0109
IMP-0111

4 1/2"
7"
9"

1
1
1

Disco Diamantado Contin  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0107
IMP-0108
IMP-0110

4 1/2"
7"
9"

1
1
1

Disco Flap  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0112
IMP-0113
IMP-0114
IMP-0525
IMP-0526
IMP-0115

4 1/2" X 120
4 1/2" X 60
4 1/2" X 80

7" X 120
7" X 60
7" X 80

1
1
1
1
1
1

Disco Sierra    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0116
IMP-0117
IMP-0118
IMP-0119

4 1/2" X 40
4 1/2" X 24

7" X 24
7" X 40

1
1
1
1

DISCOS DE CORTE
Discos de corte

BROCAS
Brocas

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S

IMPORTADOS

Broca Lamina    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0345
IMP-0027
IMP-0028
IMP-0029
IMP-0030
IMP-0031
IMP-0032
IMP-0033
IMP-0034
IMP-0035
IMP-0036
IMP-0037
IMP-0038
IMP-0039
IMP-0040
IMP-0041
IMP-0042

1/16"
1/2"

1/32"
1/4"
1/8"

11/64"
3/16"
3/32"
3/8" 
5/16"
5/32"
5/64"
7/32"
7/64"
9/32" 
9/64"
11/32"

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Broca Muro T. Diag  

Código Und. Emp.Descripción

138513
599
600
601
603
605

1/2 X 4 
1/2 X 6 
1/4 X 4 
3/16 X 4
3/8 X 4 
5/16 X 4 

1
1
1
1
1
1

El Aliado de su Negocio
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Cinta Aislante Negra   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0075
IMP-0076

Grande
Pequeña

1
1

Cinta Antideslizante Neg/Am  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0436  2" X 5 M 1

Cinta Antideslizante Negra   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0077  2" X 5 M 1

Cinta Antideslizante Reflect  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0078
IMP-0079

 2" X 20 M
2" X 5

1
1

Cinta Doble Faz    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0080 3 M 1

Cinta Ducto   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0083 10 M 1

Cinta Drywall   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0081
IMP-0082

2" X 20 M
2" X 40 M

1
1

Cinta Teflon  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0084
IMP-0085

1/2"
3/4" 

1
1

Enmascarar Star Tape X 40 Mt

Código Und. Emp.Descripción

7002003024
7002003048
7002003017

1" 
2"

3/4"

1
1
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CINTAS
Cintas

IMPORTADOS



Espatula C/Plastico  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0125
IMP-0127
IMP-0340
IMP-0341
IMP-0128
IMP-0129
IMP-0130

1 1/2"
2 1/2"

2" 
3" 
4" 
5" 
6" 

1
1
1
1
1
1
1

Espatula Masillar  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0132
IMP-0131

Grande
Pequeña

1

HERRAMIENTAS 
Herramientas

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S

IMPORTADOS

Palustre M/M  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0242
IMP-0243
IMP-0238
IMP-0239
IMP-0240

N° 6
N° 7
N° 8
N° 9
N° 10

1
1
1
1
1

Palustre M/P   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0248
IMP-0246
IMP-0249
IMP-0247
IMP-0244

N° 6
N° 7
N° 8
N° 9
N° 10

 
 

1
1
1
1
1

Llana Lisa     

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0470
IMP-0172

M/M
M/P

1
1

Llana Dentada  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0472 M/M 1

Brocha Mona  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0475
IMP-0480
IMP-0476
IMP-0481
IMP-0477
IMP-0478
IMP-0479

1"
1 1/2"

2"
2 1/2"

3"
4"
5"

1
1
1
1
1
1
1

Silicona En barra  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0421
IMP-0422

Delgada
Gruesa

32
30

Cepillo Acero M/Madera 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0389 106 1

El Aliado de su Negocio
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Lima Triangular   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0360 4" 1

Escuadra Cantero  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0473 24 X 16 1

Escuadra Metalica Amarilla 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0120
IMP-0121
IMP-0122
IMP-0123
IMP-0124

N°8
N°10
N°12
N°14
N°16

1
1
1
1
1

Lima Plana Bastarda  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0367
IMP-0368
IMP-0366

6”
4"
8"

1
1
1

Lima Motosierra   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0369
IMP-0371
IMP-0370

3/16 X 8"
5/32 X 8" 
7/32 X 8" 

1
1
1

Lima Redonda Bastarda  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0364
IMP-0363
IMP-0362

4"
6"
8"

1
1
1

Grata Copa Trenzada   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0154
IMP-0289

4 X 5/8"
5 X 5/8"

1
1

Grata Copa Lisa  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0152
IMP-0153

4 X 5/8"
5 X 5/8"

1
1

IM
PO

RTA
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LLANAS
Llanas

IMPORTADOS
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Tester      

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0275
IMP-0442

Grande
Pequeña

1
1

Tenaza

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0309
IMP-0311

N° 6
N° 8

1
1

HERRAMIENTAS
Escuadras, gratas, limas

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S

IMPORTADOS

Tijera Corta Tubos  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0395 Corta Tubos 1

Tijera Hojalatero

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0375
IMP-0374
IMP-0376

8"
10"
12"

1
1
1

Tijera Podadora

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0396 10” 1

Tijera Aviacion  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0176 Izq 1

Cautin Madera  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0063 40 W 1

Cautin Plastico  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0065 40 W 1

El Aliado de su Negocio
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Hilo Construcción

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0161
IMP-0162
IMP-0163

Blanco 
Negro

Rojo

1
1
1

Cincel 3/4 x 10 Mango

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0491
IMP-0492

Pala 
Punta

1
1

240

Amarre Plástico Negro 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0022
IMP-0016
IMP-0023
IMP-0017
IMP-0019
IMP-0020
IMP-0021
IMP-0001

N° 4
N° 6
N° 8
N° 10
N° 12
N° 14
N° 16
N° 20

1
1
1
1
1
1
1
1

Calibrador Pie de Rey

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0457 Eco 1

Brilametal 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0474 55 Gr 1

Amarre Plástico Blanco  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0012
IMP-0013
IMP-0015
IMP-0007
IMP-0009
IMP-0014
IMP-0010
IMP-0333

N° 4
N° 6
N° 8
N° 10
N° 12
N° 14
N° 16
N° 20

1
1
1
1
1
1
1
1

Estaño para Soldar 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0133 Tubo x 114 1

Filtro malla Metálico

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0419 4” 1

Formon para madera set

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0146 4 piezas 1

Dilatación Plástica

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0102
IMP-0103

3MM 28*2.5
2 MM

1
1

B R I L L A M E TA L
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COMPLEMENTOS
Complementos

IMPORTADOS



240

COMPLEMENTOS
Complementos

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S

IMPORTADOS

Vidrio para soldar

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0466
IMP-0467

N° 11
N° 12

1

Yee Lavadora

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0398
IMP-0417

Bronce
Plástica

1
1

Zimbra con mineral 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0373 Eco 1

Juego copas sierra

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0377
IMP-0378

3 piezas
5 piezas

1
1

Hojas cuchila caladora

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0490
IMP-0489

Made
Metal

5
5

Juego de copas

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0167 40 piezas 1

Varilla Latonada

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0420 30 Cms 1

El Aliado de su Negocio

223



Extensión Blanca

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0136
IMP-0134
IMP-0135

9 FT
15 FT
25 FT

1
1

Cancamo Cerrado  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0402
IMP-0413
IMP-0388
IMP-0415
IMP-0391
IMP-0399

N°6
N°8

N°10
N°12
N°14
N°16

1
1
1
1
1
1

Cancamo Abierto   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0408
IMP-0407
IMP-0406
IMP-0405
IMP-0412

3/4"
1"

1 1/2"
1 1/4"

2"

1
1
1
1
1

Benjamin C/C   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0024 Beige 12

Perro T. Liviano  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0251
IMP-0252
IMP-0253
IMP-0424
IMP-0254

 1/4"
1/8" 
3/16"

3/8 X 10 
5/16"

1
1
1
1
1

Pie De Amigo  

Código Und. Emp.Descripción

3235
3236
3238
3239
3240

10 X 12
12 X 14 
5 X 6 
6 X 8

8 X 10 

24
24
24
24
24

Alambre Desnudo  

Código Und. Emp.Descripción

7687
7688

N°12
N°14

100 M
100 M

Tee Eléctrica Polo a tierra

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0308 P/T 1
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COMPLEMENTOS
Complementos

ELÉCTRICOS
Eléctricos

IMPORTADOS



Splitter Fino 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0438
IMP-0439
IMP-0440

2 Vias
3 Vias
4 Vias

1
1
1

Toma Doble T Levinton

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0087 Incrustar 1

Toma Doble T Levinton

Código Und. Emp.Descripción

IIMP-0316 Sobreponer 1
1

Terminal Coaxial

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0349 TP 25

Portalámpara

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0274 Caucho y loza 1

Multitoma

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0220
IMP-0221

6 Salidas
3 Salidas

1
1

Probador de bombillos 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0274 portalámpara 1

Sonda eléctrica

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0299
IMP-0446

1/8"
1/8"

15 M
30 M

ELÉCTRICOS
Eléctricos

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S

IMPORTADOS

El Aliado de su Negocio
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Portaelectrodo Jackson  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0270
IMP-0272

300 Amp
500 Amp

1
1

Portaelectrodo  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0269
IMP-0271

300 Amp
500 Amp

1
1

Timbre 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0313
IMP-0314

Sencillo 
Inalámbrico

1

Toma Corriente Pared 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0448 6 salidas 1

Cable Coaxial RG6 65%  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0043
IMP-0044

Blanco
Negro

305 M
305 M

Convertidor Polo a tierra

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0088 sakura 1

Convertidor  Redondo a plano

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0086 Eco 1

IM
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S
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ELÉCTRICOS IMPORTADOS
Eléctricos

IMPORTADOS
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LAVAPLATOS
Llaves

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S

IMPORTADOS

Llave Lavaplatos Meson   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0186 Fija Plast. 1

Mezclador Lavaplatos Fijo

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0331 Cruceta 1

Mezclador Lavaplatos 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0219 Flexible Metal. 1

Llave Lavaplatos Pared   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0188 Flexible 1

Llave Lavaplatos Meson   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0187 Flexible Metal. 1

El Aliado de su Negocio
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Llave Lavamanos  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0185 Cruceta 1

Registro Ducha Full Paso  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0350
IMP-0358

Cruceta
Pomo

1

Registro Ducha Full Paso  

Código Und. Emp.Descripción

IMP Palanca 1

Tapa asiento

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0536 Blanco 1

Llave Lavamanos  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0533 Pomo 1

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S
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BAÑO
Accesorios

IMPORTADOS



Sifon Flexible Multiusos   

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0295
IMP-0296

Blanco
Cromado

1
1

Desagüe Lavamanos Push

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0097 Con Tapa 1

Desagüe Lavamanos 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0098 Tapón Moneda 1

Valvula Fluidmaster

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0348 Entrada 1

Valvula Tanque

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0416 1/2” 1

Desagüe Lavaplatos

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0099 Canastilla 1

PLOMERÍA
Sifones y desagües 

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S

IMPORTADOS
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Cheque Hidro  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0423
IMP-0072
IMP-0073

1" Br
1/2" Br
3/4" Br

1
1
1

Valvula Pie Pvc Lisa  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0322
IMP-0318
IMP-0321
IMP-0319
IMP-0320
IMP-0323
IMP-0483
IMP-0317
IMP-0487

1/2"
3/4"

1"
1 1/2"
1 1/4"

2"
2 1/2"

3"
4"

1
1
1

Cheque Cortina     

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0356
IMP-0357
IMP-0355

3/4"
1"

1/2"

1
1
1

Cheque Universal  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0500
IMP-0501
IMP-0502

1"
1/2"
3/4"

1
1
1

Valvula pie PVC rosca  

Código Und. Emp.Descripción

8989001
8989401
8989601

1"
1 1/2"

2"

1
1
1
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VÁLVULAS Y CHEQUES
Válvulas y Cheques

IMPORTADOS



H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S

IMPORTADOS

Registro antifraude

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0278 1/2” 1

Código

Registro Bola Grinaca 1/2”

Und. Emp.Descripción

IMP-0280
IMP-0535

Bronce
Satinado

1

Registro Bola PN 40 Bronce 

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0283
IMP-0284
IMP-0281
IMP-0282

1/2"
3/4"

1"
1 1/2”

1
1
1
1

Válvula Pedal

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0456 Pedal 2

Válvula gas liviana  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0429 1/2” 1

VÁLVULAS Y REGISTROS
Válvulas y registros

Llave Palanca Grinaca    

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0210
IMP-0534

Bronce
Satinada

1
1

Llave Jardín Cromada

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0182
IMP-0183

Chorro
Caja Amar.

1
1

Racor Manguera

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0277 Bronce 1

Regulador Gas Caja Verde

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0445 Gas 1

Manguera Flexometálica

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0503
IMP-0212
IMP-0213

60 Cm
1 M

1,5 M

1
1
1

El Aliado de su Negocio
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Careta

Código Und. Emp.Descrip.

IMP-0451 Malla 1

Careta

Código Und. Emp.Descrip.

IMP-0055 Esmerilar 1

Gafa Protec Oscuras  

Código Und. Emp.Descrip.

IMP-0149 Eco 1

Tapabocas  

Código Und. Emp.Descrip.

IMP-0452 Negro 1

Gafa Protec Marco Transp 

Código Und. Emp.Descrip.

IMP-0150
IMP-0151

Negro
Transp.

1
1

Casco Contruccion Prof 

Código Und. Emp.Descrip.

IMP-0057
IMP-0058
IMP-0059
IMP-0060
IMP-0061

Amarillo
Azul

Blanco
Rojo

Verde

1
1
1
1
1

Careta para soldar

Código Und. Emp.Descrip.

148023  Aleman 1

Tapa Oidos

Código Und. Emp.Descrip.

IMP-0279
IMP-0305

Diadema
Tapa Oidos

1
1

Careta Soldar Inteligente 

Código Und. Emp.Descrip.

IMP-0056 Eco 1
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SEGURIDAD
Elementos de Seguridad

IMPORTADOS
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Fumigadoras  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-1084
IMP-0148

1.5 Lts
3 Lts

1
1

Fumigadora  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0147 20 Lts 1

Juego De Jardineria  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0168 3 Piezas 1

Pala Cuadrada  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0236 #2 1

Pala Redonda

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0237 #2 1

AGRO
Agro

H
ERRA

M
IEN

TA
S ELECTRICA

S

IMPORTADOS

Chupo Cerdo  

Código Und. Emp.Descripción

IMP-0471
IMP-0074

Cobre Fino
Cobre 

1
1

El Aliado de su Negocio
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